
              

1111 1111111 1111 

             

ip 

      

iu 

      

            

            

                

                 

                 

MUKRP005BNJC 

Evidenční číslo: MUKRPOOSBNJC 

Smlouva o dílo 
uzavřená dle ustanovení - 2586 a násl. zákona č. 89/2012. občansk " zákoník v •latném znění 

Objednatel 

Město Kravaře 

Sídlo: Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře 

IČ: 	00300292 

Oprávněná osoba ve věcech smluvních: 	Mgr. Monika Brzesková, starostka 

Oprávněná osoba ve věcech technických: 	Mgr. Monika Brzesková, starostka 

TDS: 

Bankovní spojení: 	 Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 	 1846631329/0800 

dále jen „Objednatel" 

a 

Zhotovitel 
Zhotovitel: 	Pavlacký s.ro. 
Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl C, vložka 20 152 

v Živnostenském rejstříku MÚ Luhačovice 
Sídlo: 	 Družstevní 10112, 763 26 Luhačovice 
IČ: 	 63472902 
DIČ: 	 CZ63472902 
Bankovní spojení: 	ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 	212651147/0300 
Zastoupen: 	Ing. Hynek Pavlacký, jednatel 
Kontaktní osoba ve Ing. Hynek Pavlacký věcech smluvních: 
Kontaktní osoby ve I věcech technických: Ing. Hynek Pavlacký  

dále jen „Zhotovitel" 

Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany". 

Článek I. Předmět smlouvy 

DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZHOTOVITELE (DÍLO) 

1.1. 	Předmětem pinění Zhotovitele je komplexní provedení stavby: 
Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele kompletní dílo, kterým je 
zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky náležejících 
k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s názvem 

„Rekonstrukce fotbalového hřiště s umělým povrchem včetně závlahového 

systému", 

podle 
projektové dokumentace (dále jen projekt vypracoval: CZGDA s.r.o., Dělnická 13, 170 00 Praha - 
Holešovice, IČ: 27914577). 

1.2. Předmět díla dále tvoří: 



o Provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení, 
doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. a jejich předání zadavateli ve 2 
vyhotoveních; 
Doklady o provedení předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě, atd. 
doloží Zhotovitel při předání a převzetí díla. 

o Celkový úklid díla před předáním a převzetím; 
Celkový úklid před předáním díla zahrnuje kompletní a úpiné vyčistění díla před předáním 
a převzetím a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání bez provádění 
jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Objednatele. Součástí úklidu je i úklid okolních ploch 
a komunikací a uvedení okolí stavby do stavu podle zadávací dokumentace (pokud je 
okolí stavby řešeno) nebo do stavu před zahájením realizace (u ploch a komunikací, které 
nejsou dokumentací řešeny). 

o Vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo 
geodetického podkladu pro potřeby vedení Digitální technické mapy Moravskoslezského 
kraje obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo 
technologického zařízení, zpracované a předané v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh 
č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném 
znění, v aktuálně platné verzi Jednotného výměnného formátu digitální technické mapy 
(JVF DTM) dle § 6 vyhlášky DTM. Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících 
údajů digitální technické mapy. Součástí geodetického podkladu je posouzení návaznosti 
výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní. Metodiky ohledně pořizování a 
správy dat digitální technické mapy kraje jsou dostupné na stránkách ČÚZK. 

1.3. 	Všechny výkony Zhotovitele uvedené v článcích 1.1. - 1.2. budou provedeny v rozsahu a podle: 
o podmínek veřejné zakázky (zadávací dokumentace, se kterou byl zhotovitel seznámen 

v rámci zadávacího řízení); 
o projektové dokumentace; 
o položkového rozpočtu - výkazu výměr, zpracovaného projektantem jako součást zadávací 

dokumentace, oceněného Zhotovitelem (dále jen rozpočet); 
o nabídky Zhotovitele předložené Objednateli Zhotovitelem jako uchazečem v zadání 

veřejné zakázky (dále jen nabídka) 

Uvedený rozpočet, projektová dokumentace, zadávací dokumentace a nabídka jsou nedílnou 
součástí této smlouvy, přičemž předmětem pinění Zhotovitele (dílem) se pro účely této smlouvy 
rozumí souhrn všech prací, dodávek a souvisejících služeb, jak je vymezuje výše uvedená 
zadávací dokumentace, včetně veškerých prací a dodávek nezbytných pro kvalitní zhotovení díla. 

Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno v článcích 1.1. - 1.3. tvoří předmět díla 
podle této smlouvy. Dále bude pro účely této smlouvy takto specifikovaný předmět díla 
označován jako dílo. 

1.4. 	Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě stanovené technickými specifikacemi a uživatelskými 
standardy, které jsou součástí zadávací dokumentace. 

1.5. 	Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za dílo za podmínek dále v této smlouvě 
uvedených. 

1.6. 	Vůle smluvních stran je vyjádřena v dále uvedených dokumentech a podkladech: 
• vlastní text této smlouvy o dílo; 
• projektová dokumentace, 
• rozpočet; 
• zadávací dokumentace; 
• nabídka; 
• protokol o předání a převzetí staveniště; 
• seznam poddodavatelů. 

Zhotovitel prohlašuje, že se zevrubně seznámil s projektovou dokumentací, tuto porovnal 
s rozpočtem, nesrovnalosti si v rámci procesu veřejné zakázky nechal vysvětlit a není rozpor mezi 
projektovou dokumentací a rozpočtem. 

1.7. Objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy 
prokazatelným způsobem vyrozumí zhotovitele o spinění obou těchto podmínek: 

• poskytovatel dotace (Národní sportovní agentura) vydá ve prospěch objednatele právní 
akt (Rozhodnutí o poskytnutí dotace) na realizaci předmětu této smlouvy a 

• společnost ČEZ Distribuce zrealizuje ve sportovním areálu (v místě pinění díla dle této 

2 



smlouvy) přeložku vysokého napětí. 

Objednatel se zavazuje průběžně informovat zhotovitele o aktuálním pinění výše uvedených 
podmínek. 

Clánek II. Doba .lnění 

2.1. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY) 
Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v těchto termínech: 

	

2.1.1. 	předání a převzetí staveniště 
Zhotovitel je povinen převzít staveniště dle podmínek uvedených v odst. 1.7. 

	

2.1.2. 	zahájení provádění díla 
V následujícím dni ode dne předání a převzetí staveniště. 

	

2.1.3. 	 řádné ukončení a předání díla: 
řádné ukončení a předání díla nejpozději do 180 dní od předání a převzetí 
staveniště 

2.2. V případě omezení postupu prací vlivem nepříznivých klimatických podmínek, které prokazatelně 
brání provádění díla, si objednatel vyhrazuje právo přerušit dobu pinění, a to nejvýše o dobu 
jejich trvání. Za tímto účelem bude se zhotovitelem jednáno o možnosti přerušení doby pinění. 
Omezení postupu prací dle tohoto odstavce bude posuzováno ve vztahu k možnosti provádění díla 
dle předepsaných technologických postupů. Doba, na kterou se přeruší doba pinění, bude 
zahájena zápisem do stavebního deníku a ukončena výzvou objednatele k opětovnému zahájení 
prací, uvedenou ve stavebním deníku. Oba tyto zápisy ve stavebním deníku musí být 
odsouhlaseny a podepsány osobou oprávněnou jednat ve věcech realizace stavby. Přerušení doby 
pinění sjednané výše uvedeným způsobem není nutno upravit dodatkem ke smlouvě. 
Obdobně lze upravit termín pinění dle odst. 1 tohoto článku i pro případné omezení postupu prací 
z důvodu realizace přeložek inženýrských sítí souvisejících se stavbami realizovaných jinými 
subjekty na základě samostatných smluv mezi objednatelem a vlastníky (provozovateli) 
dotčených inženýrských sítí anebo z jiných objektivních důvodů, které prokazatelně brání 
provádění díla (např. koordinace s jinými stavbami nebo společenskými akcemi, apod.). 

Článek III. Místo pinění 
3.1. 	Místo realizace: Obec Kravaře - parcelní. č. 4385/10, 4385/11, 4405, 4406/1, 4408 v k. 

ú. Kravaře ve Slezsku. 

3.2. 	Zhotovitel prohlašuje, že se před podáním nabídky seznámil se všemi okolnostmi a veškerými 
technickými, kvalitativními a jinými podmínkami, v daném místě a čase nezbytnými pro realizaci 
díla, které mohl nebo měl při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít 
vliv na cenu nabídky a dobu realizace díla, a to včetně podmínek na staveništi. Tyto skutečnosti 
Zhotovitel zahrnul do cenové nabídky a rozpočtu, který byl zpracován jako zaručený a úpiný. 
Veškeré materiály, suroviny a dodávky potřebné k realizaci díla dle této smlouvy zajišťuje 
Zhotovitel a jejich cena je zahrnuta v celkové ceně díla. Součástí díla je rovněž odklizení suti, 
vybouraných materiálů a odpadů, jejich uložení na skládce, což bude potvrzeno předložením 
příslušných dokladů z této skládky a potvrzením stavebního dozoru, a náklady na spotřebované 
energie (voda, plyn, elektřina, atd.). 

3.3. 	Zhotovitel prohlašuje, že po řádné a důkladné prohlídce místa staveniště nezjistil, že by při 
provádění díla měla vyvstat potřeba jakýchkoli činností do rozpočtu nezahrnutých a současně 
konstatuje, že neexistují okolnosti a není potřeba činností, které nejsou předvídatelné v době 
uzavření smlouvy. 

Článek IV. Cena díla 
Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává dohodou 
smluvních stran ve smyslu ustanovení §2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná takto: 

4.1. 	Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty 

3 



22 327 103,11 Kč 

4.2. 	Daň z přidané hodnoty v sazbě 21 % činí z ceny díla uvedené v článku 4.1. částku 

4 688 691,65 Kč 

4.3. 	Dohodnutá celková cena díla (součet ceny uvedené v článcích 4.1. + 4.2.) činí včetně daně z 
přidané hodnoty celkem 

CELKEM 	27 015 794,76Kč 

(slovy: dvacetsedmmilionůpatnácttisícsedmsetdevadesátčtyřikorunčeských sedmdesátšesthaleřů ). 

4.4. 	V předchozích odstavcích toho článku uvedená cena díla se sjednává jako cena pevná a 
nepřekročitelná (platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení a předání, zahrnující 
veškeré náklady Zhotovitele na realizaci díla včetně dopadů změn cenové úrovně až do 
skutečného data předání tohoto díla a která nepřevyšuje nabídkovou cenu Zhotovitele, s níž se 
ucházel o tuto veřejnou zakázku. Kalkulace ceny byla provedena podle zadávací dokumentace. 
Zhotovitel potvrzuje, že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní 
zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úpiným a kvalitním provedením a dokončením díla 
včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, včetně (nikoliv však 
pouze) nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, dodávky elektřiny, vodného a stočného, 
odvozu a likvidace odpadů, poplatků za skládky, nákladů na uzavírky komunikací a povolení 
veřejného užívání komunikací, nákladů na používání strojů, služeb, střežení staveniště, úklidu 
staveniště a přilehlých ploch, dopravního značení, nákladů na zhotovování, výrobu, obstarávání, 
přepravu zařízení, materiálů a dodávek, veškerých správních poplatků, nákladů na schvalovací 
řízení, převod práv, pojištění, bankovních záruk, daní, cel, správních poplatků, poplatků za zábor 
veřejných ploch, provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a 
atestů všech materiálů a prvků, náklady na účast, přesazení zeleně, provedení sond, vytýčení 
inženýrských sítí, vytýčení stavby, provizorní rozvody, zimní opatření, šetrné odstranění, 
demontáž a náhrada škod majetku třetích osob, apod. 

4.5. 	Cena díla byla ustanovena na základě položkového rozpočtu, který je daný bez výhrad a zaručeně 
úpiný, ustanovení dle § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se 
nepoužije, a proto Objednatelem předem a písemně neodsouhlasené změny ceny Zhotovitelem 
provedených prací, výkonů nebo dodávek materiálu a výrobků, nemohou být Zhotovitelem vůči 
Objednateli nárokovány. Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností. 

4.6. 	Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být změněna pouze v těchto případech: 
- pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty; 
- objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 
- objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla, 

4.7. 	V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna stanovena na 
základě: 

a) jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu nebo 
b) jednotkové ceny v obecně dostupné cenové soustavě RTS (URS) 2024/1, 

a to vždy cenou, která je dle bodu a) a b) tohoto odstavce nižší. 

4.8 	V případě změn představující méněprací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude 
změna stanovena na základě jednotkové ceny dané v položkovém rozpočtu. 

4.9. 	V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude změna stanovena na 
základě jednotkové ceny v obecně dostupné cenové soustavě RTS (URS) z roku 2024/1 ponížené 
o 10 0/0. 

4.10. Ocenění případných dodatečných stavebních prací bude uvedeno ve shodné struktuře a formátu 
jako položkový rozpočet stavby. 

Článek V. Platební .odmínk 
5.1. 	Objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla. 

4 



Platby budou prováděny na základě měsíční fakturace na základě soupisu skutečně provedených 
a odsouhlasených prací. Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelem a technickým 
dozorem potvrzených provedených prací (bez tohoto soupisu je daňový doklad neplatný). Veškeré 
doklady prokazující oprávněnost fakturace Zhotovitele předá Zhotovitel TDI vždy ve třech 
vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro potřeby Objednatele. Splatnost faktur je 30 
kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli. 

5.2. 	Objednatel proplatí konečnou fakturu po předání díla bez vad a nedodělků. 

5.3. 	Faktura Zhotovitele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 
• číslo smlouvy 
• číslo faktury 
• den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného pinění 
• název, sídlo, IČ, DIČ Objednatele a Zhotovitele 
• označení banky a číslo účtu Zhotovitele 
• označení díla 
• identifikaci Zhotovitele podle Obchodního nebo Živnostenského rejstříku 
• celkový soupis provedených prací (vycházející z rozpočtu) : 

počet měrných jednotek provedených v průběhu etapy, na který je vystavena 
faktura Zhotovitele 

• soupis provedených prací, který bude Zhotovitel předkládat TDS ke kontrole před 
vystavením faktury, bude předložen TDS v tištěné podobě a formou výstupu z 
rozpočtového softwaru, který bude ve shodné struktuře a formátu jako byl smluvní 
rozpočet stavby. 

• razítko a podpis oprávněné osoby Zhotovitele 
• číslo projektu stanovené poskytovatelem dotace 

5.4. 	Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúpiné údaje a náležitosti uvedené v článcích 5.1. a 
5.3. této smlouvy, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Zhotoviteli. Po opravě 
faktury předloží Zhotovitel Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku 5.1. této 
smlouvy. Rovněž tak zjistí-li Objednatel před úhradou faktury u provedených prací vady, je 
oprávněn Zhotoviteli fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti 
Zhotovitele za vadu předloží Zhotovitel Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou 
v článku 5.1. této smlouvy. 

5.5. 	Faktura kromě údajů uvedených v článku 5.3. bude obsahovat celkovou cenu bez DPH a s DPH s 
uvedením procentní výše DPH. 

5.6. 	V případě uplatnění smluvní pokuty podle článku XIV. této smlouvy bude smluvní pokuta 
započítána na splatnou fakturu. 

5.7. 	Objednatel, který zdanitelná pinění přijímá, vystupuje u daného pinění jako osoba nepovinná 
k dani a u pinění nebude uplatněn režim přenesená daňové povinnosti dle zákona o DPH 
v platném znění. 

Clánek VI. Bankovní záruk 
6.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout dle níže uvedených podmínek tyto bankovní záruky: 

a) Bankovní záruka č. 1 - za řádné provedení díla. 

b) Bankovní záruka č. 2 - za kvalitu díla. 
6.2. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nejpozději 3 pracovní dny před předáním a převzetím 

staveniště dle odst. 2.1.1. předloží bankovní záruku za řádné provedení díla (tj. zejména za 
dodržení smluvních podmínek a doby pinění díla) ve výši odpovídající 5% z celkové ceny díla 
včetně DPH, tj. ve výši 1 500 000,- Kč. V případě prodlení s předložením bankovní záruky o více 
než 14 kalendářních dnů vzniká objednateli nárok na odstoupení od smlouvy. Právo z bankovní 
záruky za řádné provedení díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží 
smluvní podmínky, nespiní termíny provádění díla podle harmonogramu, nepředloží řádně a včas 
objednateli bankovní záruku za kvalitu díla nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou 
škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před 
uplatněním pinění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného 
pinění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění 
shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 
kalendářních dnů od jejího úpiného vyčerpání. Bankovní záruka bude v platnosti po dobu pinění dle 
této smlouvy. 

s 



6.3. Nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne dokončení díla dle této smlouvy předloží zhotovitel 
objednateli bankovní záruku za kvalitu díla ve výši odpovídající 5% z celkové ceny díla včetně DPH, 
tj. ve výši 1 500 000,- Kč. Bankovní záruka bude v piné výši platná po dobu běhu nejdelší Záruční 
doby dle této smlouvy. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní do 10 kalendářních dnů po uplynutí 
Záruční doby a na základě písemné žádosti zhotovitele. Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je 
objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v 
souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo škodu 
způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude 
podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním pinění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně 
zhotoviteli výši požadovaného pinění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli 
novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní 
záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úpiného vyčerpání. 

6.4. V případě jakékoli změny doby provedení díla nebo záruční doby díla je zhotovitel povinen platnost 
odpovídající záruky prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění díla nebo běhu záruční doby. 

6. 5. Zhotovitel se nemůže domáhat náhrady škody ani jakéhokoliv jiného nároku pro neoprávněné 
čerpání bankovní záruky, pokud byl na závady v provádění díla nebo na výskyt vad, které byly 
důvodem čerpání záruky, upozorněn a tyto vady bezodkladně neodstranil nebo dostatečně 
nezdůvodnil nebo neprokázal, že nenastaly. 

Článek VII. Staveniště 

7.1. PŘEVZETÍ, PROVOZ A VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ 
7.1.1. Staveništěm se rozumí prostor určený v technickém řešení provádění díla. O předání 

staveniště bude pořízen protokol o předání a převzetí staveniště podepsaný oprávněnými 
zástupci obou stran. 

7.1.2. Ode dne převzetí staveniště nese Zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až 
do doby jeho předání Objednateli. 

7.2. VYTÝČENÍ STAVENIŠTĚ 
Staveniště bude vymezeno zadavatelem před zahájením stavby s ohledem na provoz 
areálu. Zhotovitel je v rámci sjednané ceny díla pině zodpovědný za: 
7.2.1. správnost umístění úrovní, rozměrů a zaměření všech částí díla; 
7.2.2. zabezpečení všech přístrojů, nástrojů, prací a dodávek nezbytných k zajištění 

činností v této smlouvě uvedených. 
7.2.3. Zhotovitel si zabezpečí na vlastní náklady vytýčení inženýrských sítí na staveništi. 

7.3. ÚKLID STAVENIŠTĚ 
Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění 
odpadů a zbytků materiálu. Po celou dobu provádění díla je Zhotovitel povinen provádět 
řádný úklid staveniště, odstraňovat všechny přebytečné překážky, manipulovat se svými 
prostředky a uskladněným materiálem a skladovat je tak, aby nepřekážely, při provádění 
prací a dodávek a odstraňovat pravidelně ze staveniště veškerý staveništní rum, odpadky 
a dočasné konstrukce, kterých při provádění díla není nezbytně třeba. Při nakládání 
s odpady je Zhotovitel povinen se řídit ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., zákon o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy. Zhotovitel je 
povinen předávat TDI doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi 
na díle v souladu s posledně citovaným zákonem. Povinností zhotovitele je, že nejméně 
70 % (hmotnostních) nikoli nebezpečného stavebního a demoličního odpadu (s výjimkou 
v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském 
seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím Komise 2000/532/ES) vzniklého na staveništi 
bude připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, 
včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem. 

7.4. VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ 
Zhotovitel je povinen nejpozději v den předání díla staveniště zcela vyklidit a uklidit. 

7.5. DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 
7.5.1. Všechny úkony nutné k provádění a dokončení prací a dodávek na zhotovení díla a 

odstranění vad a nedodělků musí být prováděny v souladu s touto smlouvou tak, aby 
nenarušily: 

6 



7.5.1.1. 	provoz v okolí stavby, životní podmínky osob užívajících budovy a prostory 
areálu a jejich bezpečnost, to vše na staveništi a v okolí místa předmětu pinění 
zakázky v rozsahu určeném příslušnými hygienickými normami a ostatními 
doporučenými i závaznými předpisy o ochraně životního prostředí; 

7.5.1.2. 	přístup a užívání veřejných a soukromých pozemních komunikací 
Zhotovitel je povinen pině odškodnit Objednatele za jakékoliv nároky a náklady, které mu 
vznikly v souvislosti s narušením práv třetích osob, vyplývajících z článků 6.5.1.1. a 
6.5.1.2., a to v rozsahu, ve kterém je za toto narušení sám odpovědný. 

7.5.2. Zhotovitel je povinen užít veškeré dostupné prostředky, aby předešel znečištěním a 
poškozením pozemních komunikací vedoucích ke staveništi v důsledku dopravy prováděné 
Zhotovitelem, jeho subdodavateli či osob, které k dopravě použil. Zhotovitel je zároveň 
povinen věnovat zvýšenou péči výběru tras pozemních komunikací, výběru používaných 
dopravních prostředků a omezení a rozložení dopravovaných nákladů tak, aby případné 
poškození pozemních komunikací v důsledku přepravy materiálů a osob bylo omezeno na 
nejmenší možnou míru. 

7.5.3. Nestanoví-li tato smlouva výslovně jinak, je Zhotovitel odpovědný za provedení veškerých 
úprav na pozemních komunikacích, které musí být v souvislosti s prováděním díla 
provedeny. Zhotovitel je povinen provést tyto úpravy na vlastní náklad a je povinen 
odškodnit Objednatele za všechny nároky z titulu škod na pozemních komunikacích 
způsobených touto dopravou i v případě, že budou vzneseny přímo proti Objednateli, a 
zavazuje se nahradit a vyřešit veškeré takové nároky vzniklé z uvedeného titulu. 

7.5.4. Dojde-li přes spinění veškerých povinností uložených touto smlouvou Zhotoviteli k 
poškození jakékoliv pozemní komunikace na přístupu ke staveništi v souvislosti s 
přepravou osob, podílejících se na provádění díla, materiálu anebo zařízení určených k 
zabudování do díla, strojů a pomocných stavebních prostředků, zařízení staveniště atd., je 
Zhotovitel povinen to neprodleně oznámit TDS a Objednateli, jakmile se o takové škodě 
dozví nebo jakmile vůči němu někdo vznese jakýkoliv nárok z titulu poškození pozemní 
komunikace. Je-li podle právních předpisů správce komunikace povinen odškodnit 
dopravce za škodu způsobenou na komunikaci, je Zhotovitel odpovědný za jakékoliv 
náklady vynaložené v této souvislosti. 

7.5.5. Zhotovitel uvědomí a dohodne podmínky zabezpečení vjezdu na pozemky občanů 
sousedících se staveništěm. V případě komplikací si vyžádá součinnost Objednatele. 

7.6. 	Platí provádění hlučných prací v tomto rozsahu: 
a) sobota od 16 do 24 hodin 
b) neděle a dny státního svátku O — 24 hodin 

Článek VIII. Stavební deník 
8.1. 	Zhotovitel je povinen vést ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi, stavební deník v 

rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy, a to až do dne odstranění veškerých vad a 
nedodělků. Poté je Zhotovitel povinen předat stavební deník Objednateli. 

8.2. 	Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu této smlouvy ani nezakládají nárok na 
změnu této smlouvy. 

8.3 

	

	Zápis do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny 
nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do 
stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze osoba k tomu oprávněná dle příslušných 
právních předpisů, tj. objednatel případně jim pověřený zástupce, osoba pověřená výkonem 
technického dozoru investora, osoba pověřená výkonem BOZP, přímý zpracovatel projektové 
dokumentace (autorský dozor) nebo oprávněné orgány státní správy (stavební dohled aj.). 

Článek IX. Provádění díla 
9.1. 	Zhotovitel bude mít úpinou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně 

tak, aby zajistil, že dílo bude odpovídat zadávací dokumentaci a této smlouvě. Výlučně bude 
Zhotovitel zodpovědný za stavební a konstrukční prostředky, metody, techniky, užité technologie 
a za koordinaci různých části díla a to zejména za bezpečnost a stabilitu konstrukcí na staveništi 
a za přiměřenost a bezpečnost veškerých užitých technologických postupů. 

9.2. 	Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce při provádění díla a za to, že pravidla, 
regulace a pracovní metody či postupy požadované příslušnými předpisy budou dodržovány. 
Zhotovitel je pro tento účel povinen zejména (nikoliv však pouze): 

7 



9.2.1. učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně osob užívajících budovy a prostory areálu a 
všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně staveniště samého a k 
ochraně prováděného díla. Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště i 
nedokončené dílo v takovém stavu, aby bylo nebezpečí hrozící všem občanům a osobám 
pohybujícím se na staveništi nebo v jeho blízkosti odstraněno, 

9.2.2. zabezpečit a udržovat na vlastní náklad veškerá světla, ostrahu, oplocení, varovné 
tabulky a dozor v době a na místech, kde je to nezbytně nutné nebo kde je to 
požadováno TDS, příslušnými předpisy nebo příslušným oprávněným orgánem veřejné 
správy pro bezpečnost osob, díla nebo zachování veřejného pořádku, 

9.2.3. učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na 
staveništi, tak i mimo ně v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví 
nebo života občanů a majetku imisemi, hlukem nebo jiným způsobem v příčinné 
souvislosti s prováděním díla. 

9.3. 	Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za návrh, dílo, provoz, údržbu a odstranění dočasného 
konstrukčního či jiného dočasného vybavení a za návrh a provádění pracovních či stavebních 
metod požadovaných při jejich použití. Zhotovitel zajistí pro výkon těchto činností spolupráci 
osoby autorizované v příslušných oborech, ve kterých je činnost autorizované osoby požadována 
zákonem, určena smlouvou, nebo je-li přítomnosti autorizované osoby zapotřebí k tomu, aby byly 
zaručeny bezpečné a i jinak náležité výsledky. 

9.4. 	Zhotovitel bude podle potřeby či požadavků Objednatele průběžně srovnávat postup prací tak, 
aby zaručoval dodržení veškerých termínů díla. Zhotovitel bude sledovat průběh a postup 
provádění díla ve vztahu k termínům zhotovení díla je povinen informovat Objednatele a TDS v 
souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy o zpoždění a jakýchkoli požadovaných 
úpravách, které z takového zpoždění vyplynou. 

9.5. 	S ohledem na dodržování termínu pinění podle ustanovení předchozích článků se Zhotovitel 
zavazuje pro všechny etapy provádění díla zajistit dostatečný počet pracovníků tak, aby byly 
dodrženy všechny termíny provádění díla. 

9.6. 	Bez ohledu na předcházející ustanovení nebudou považovány nedostatky v údajích výkresové 
dokumentace či v textových vyjádřeních, které se týkají prací nebo výrobků, jejichž výkresová 
dokumentace nebo textové vyjádření jsou odborným pracovníkům běžně známy, obvykle se 
užívají a jsou pro řádné provedení díla běžně uznávány za nezbytné, za nesrovnalosti nebo vady. 

9.7. 	Zhotovitel je povinen mít k dispozici a na žádost Objednatele nebo TDS doložit popis 
technologických postupů a technických metod, kterých hodlá užít při provádění díla a to vždy 
před zahájením prací. Na výzvu TDS je Zhotovitel povinen technologický postup doložit v takové 
formě a podrobnostech, kterou si TDS nebo Objednatel výslovně vyžádá a to bez vlivu na změnu 
ceny díla. 

9.8. DOZOR ZHOTOVITELE NAD PROVÁDĚNÍM DÍLA 
9.8.1. Zhotovitel je výkonem dozoru nad provedením díla (dále jen dozor Zhotovitele) povinen 

pověřit osobu, oprávněnou k výkonu této činnosti podle zákona a podle plánu jakosti 
Zhotovitele. Vyžaduje-li to rozsah činnosti, je Zhotovitel povinen zajistit i dostatečný 
počet způsobilých spolupracovníků. 

9.8.2. Dozor Zhotovitele bude pro Objednatele a TDS přijatelný a nebude po dobu realizace 
předmětu díla vyměněn, pokud se tak nestane ze závažných důvodů, avšak vždy po 
předchozí vzájemné dohodě Zhotovitele s TDS. Osoba pověřená dozorem Zhotovitele 
bude jmenována nejpozději do termínu předání staveniště. 

9.8.3. Osoba vykonávající dozor Zhotovitele bude zastupovat Zhotovitele na místě díla a pokyny, 
které jí budou předány TDS, budou platit stejně, jako by byly předány Objednatelem 
přímo Zhotoviteli. Veškeré pokyny TDS budou Zhotoviteli potvrzeny písemně ve 
stavebním deníku. 

9.9. 	Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění bude neodkladně a průběžně odstraňovat ze 
staveniště. 

9.10. Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat do jednoho vyhotovení projektové 
dokumentace postup provádění díla. Tato dokumentace, která slouží jako závazný podklad pro 
zpracování dokumentace skutečného provedení díla, bude trvale uložena na stavbě a bude 
v průběhu realizace díla na vyžádání předložena ke kontrole TDS. 

9.11. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že po celou dobu realizace předmětu díla bude mít k dispozici 
potřebný počet dostatečně odborně kvalifikovaných pracovníků jak vlastních tak i u 
poddodavatelů. U pracovních postupů a technologií, kde budou používány speciální materiály, 
nebo kde jsou vyžadovány speciální odborné znalosti či dovednosti pro jejich aplikaci, bude 

8 



Zhotovitel na žádost Objednatele předkládat před započetím takovýchto prací doklad o odborné 
způsobilosti pracovníků (kopii o zaškolení pracovníků u autorizované organizace). 

Článek X. Práva a povinnosti Objednatele 
10.1. Oprávněná osoba Objednatele uvedená v záhlaví této smlouvy pověří osobu pro výkon funkce 

technického dozoru stavebníka (TDS). Tato osoba bude jmenována nejpozději do termínu 
předání staveniště. 

10.2. Objednatel a TDS nebo jimi řádně zmocněné osoby budou mít kdykoli právo kontrolovat dílo. 
Budou-li části díla připravovány na místě jiném, než je místo díla, budou mít Objednatel a TDS 
nebo jimi řádně zmocněné osoby kdykoliv přístup k těmto částem díla v kterékoliv fázi jejich 
výroby. 

10.3. Bude-li muset dílo projít podle projektové dokumentace nebo této smlouvy zvláštními zkouškami, 
kontrolami nebo schvalováním, bude-li to požadovat TDS nebo vyplývá-li takový požadavek ze 
zákonů, vyhlášek či nařízení platných v místě provádění díla, předá Zhotovitel TDS včas informaci 
o jejich vykonání. Zhotovitel je povinen zajistit zkoušky, kontrolu nebo schválení příslušnými 
orgány či úřady a včas písemně TDS vyrozumět o místě a čase jejich konání. TDS průběžně 
kontroluje provádění prací a uplatňování postupů, stanovených plánem jakosti Zhotovitele a to 
včetně záznamů o nich - zejména záznamy Zhotovitele o provádění vstupních, mezioperačních a 
výstupních kontrol, aniž by byl zodpovědný za pinění jakýchkoli povinností Zhotovitele. 

10.4. Skryje-li nebo zatají-li Zhotovitel sám nebo prostřednictvím někoho část díla, která byla určena 
ke zvláštním zkouškám, kontrolám nebo schválení, před jejich provedením, zadáním nebo 
dokončením, je Zhotovitel na pokyn TDS povinen tuto část díla odkrýt nebo jinak zpřístupnit a 
umožnit ji podrobit určeným zkouškám, kontrolám nebo schvalovacím procedurám, nechat je 
uspokojivě provést a ukončit a na vlastní náklady navrátit a uvést část díla do řádného stavu. 

10.5. Objednatel je oprávněn vydat pokyn k vykonání zvláštních zkoušek jakékoli části díla, dojde-li k 
závěru, že tato část díla neodpovídá smlouvě. Potvrdí-li se zkouškami jeho závěry, bude 
Zhotovitel povinen na vlastní náklady tuto část díla opravit a uhradit zároveň náklady spojené s 
vykonáním zkoušky. V opačném případě uhradí náklady spojené s vykonáním takovéto zkoušky 
Objednatel. 

10.6. Práva a .ovinnosti TDS 
10.6.1.TDS jménem Objednatele provádí veškeré administrativní úkony spojené s přípravou a 

vyhotovením zakázky a s uskutečněním díla v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací a touto 
smlouvou. Za tím účelem bude vydávat v souladu s ustanoveními této smlouvy písemné, 
výjimečně (jen v případě nutnosti) ústní pokyny a příkazy. Zhotovitel je povinen tyto pokyny a 
příkazy akceptovat. Byl-li TDS vydán ústní pokyn, který jím byl do sedmi dnů písemně potvrzen, 
bude mít platnost písemného pokynu. 

10.6.2.TDS bude zastupovat Objednatele během provádění díla až do dokončení všech úprav nebo 
náprav vad v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy o odpovědnosti Zhotovitele za 
vady a o poskytnutí záruk až do doby podpisu předávacího protokolu poslední části díla. 
Objednatelovy pokyny budou Zhotoviteli předávány prostřednictvím TDS. TDS je zmocněn jednat 
jménem Objednatele pouze v rozsahu zadávací dokumentace a této smlouvy, nebude-li rozsah 
zmocnění výslovně písemně upraven jinak. 

10.6.3.TDS bude dozírat na jakostní a množstevní soulad prováděného díla (jeho navrženého tvarového, 
materiálového a technologického řešení) se zadávací dokumentací, nebude však zodpovědný za 
používání stavebních prostředků, metod, technik a technologických postupů, nebude jejich 
používání kontrolovat, ani je nebude mít na starosti a nebude zodpovědný za dodržování 
bezpečnosti práce požadované pro danou stavbu příslušnou legislativou a jinými předpisy nebo 
běžnými stavebními postupy. 

10.6.4.TDS bude mít právo nepřijmout práci či dodávku, která nebude odpovídat zadávací dokumentaci 
a této smlouvě, popřípadě dát Zhotoviteli pokyn k zastavení takových prací a dodávek v jejich 
průběhu a upozornit Zhotovitele zápisem ve stavebním deníku, že tyto práce a dodávky nebudou 
převzaty. TDS má právo, kdykoliv to bude podle jeho názoru nezbytné, zajistit zvláštní kontrolu 
nebo zkoušku díla třetí stranou, aby se zjistilo dodržování zadávací dokumentace a této smlouvy, 
ať bylo zkoušené dílo či jeho část vyrobeno, instalováno nebo dokončeno, či nikoliv. 

10.6.5. Náklady na kontroly nebo zkoušky ponese Zhotovitel ze svého, pokud: 
10.6.5.1. jsou kontroly a zkoušky stanoveny nebo předpokládány přímo v této smlouvě nebo 
v obecně závazných právních předpisech a technických normách; 
10.6.5.2. se s nimi počítá ve smlouvě natolik podrobně a určitě, aby mohl Zhotovitel zahrnout 
cenu za tyto kontroly a zkoušky do svého rozpočtu a přihlédnout k nim ve své nabídce; 

9 



10.6.5.3. se kontrolou nebo zkouškou prokáže jakékoliv vadné pinění Zhotovitele nebo pokud 
pinění Zhotovitele je prováděno v rozporu se zadávací dokumentací, právními předpisy, 
technickými normami a touto smlouvou. 

	

10.6.6. 	TDS prověří Zhotovitelem předložená data výrobků, materiálů a vzorků v 
souvislosti se zadávací dokumentací a touto smlouvou a vydá podle toho patřičné pokyny. 

	

10.6.7. 	TDS bude připravovat změny zakázky ve shodě s příslušnými ustanoveními této 
smlouvy o změnách a doplňcích díla. 

	

10.6.8. 	TDS bude provádět kontroly, aby mohl určit data podstatného dokončení a 
předání díla v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou v ustanoveních týkajících se 
osvědčování (ověřování) plateb, převezme písemné záruky a k nim se vztahující dokumentaci 
vyžadované touto smlouvou a poskytnuté Zhotovitelem a předloží tyto dokumenty Objednateli k 
odsouhlasení. 

	

10.6.9. 	TDS není z titulu své funkce oprávněn žádným způsobem měnit ani odsouhlasovat 
žádné změny věcného rozsahu, smluvní ceny, termínů ani žádných dalších ustanovení uvedených 
v této smlouvě. Tyto úkony je za Objednatele oprávněna provádět pouze osoba oprávněná jednat 
za Objednatele. 

10.7. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo 
v rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je Objednatel oprávněn dožadovat 
se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným 
způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tornu poskytnuté a postup 
Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit. 

článek XI. Povinnosti Zhotovitele 
11.1. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS a součinnost osob pověřených výkonem funkce TDS při 

operativních kontrolách stavby. Zhotovitel předá TDS a Objednateli výtisk harmonogramu prací. 
11.2. Zhotovitel je povinen zajišťovat koordinaci a součinnost subdodavatelů stavby a dalších účastníků 

tak, aby nedošlo k narušení plynulého provádění díla. 
11.3. Zhotovitel je povinen provádět důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmot, surovin a 

dalších věcí potřebných pro pinění předmětu této smlouvy a vyžadovat od výrobců a dodavatelů 
atesty, prohlášení o shodě, certifikáty, záruční dokumentaci a návody k obsluze podle této 
smlouvy. 

11.4. Zhotovitel se zavazuje, že bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se 
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se 
zavazuje, že se bude řídit výchozími podklady Objednatele, pokyny Objednatele, rozhodnutími 
příslušných správních orgánů. 

11.5. Zhotovitel je povinen zajistit dozor nad prováděním díla odborně způsobilým stavbyvedoucím. 
11.6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel je 

oprávněn zajistit provádění částí předmětu díla dle této smlouvy třetími, k tomu odborně 
způsobilými osobami, není však oprávněn zadat provedení díla takovýmto třetím osobám jako 
celek. 

11.7. Zhotovitel se zavazuje konzultovat s Objednatelem výběr poddodavatelů na ty části stavby, u 
nichž si to Objednatel předem písemně vyhradí. 

11.8. U těch částí díla, které vyžadují zpracování výrobní dokumentace, má Zhotovitel povinnost 
předložit výrobní dokumentaci před zahájením prací na těchto částech díla k odsouhlasení 
Objednateli, TDS a autorskému dozoru projektanta. 

11.9. V případě, že Zhotovitel bude požadovat specifikaci projektu, upřesnění použitých materiálů, 
vzorů, barvy a podobně, učiní tak písemně se specifikací nabízené alternativy, její ceny a vlivu na 
termín dokončení díla, resp. harmonogramu prací. Pokud nebude jeden z prvků - cena nebo 
termín upřesněn, má se za to, že platí projekt, rozpočet a tato smlouva. 

11.10. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit a třetích osob 
(poddodavatelů), jejichž závazný seznam tvoří přílohu č. 3b) této smlouvy. 

11.11. Pokud dojde ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci, musí být stejným způsobem a v minimálně stejném rozsahu 
prokázána kvalifikace i u takto nahrazeného poddodavatele. Zhotovitel není oprávněn pověřit 
provedením části díla další osoby (poddodavatele) bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele. V případě, že tento souhlas objednatel udělí, poddodavateli mohou to být pouze 
osoby s dostatečnou odbornou způsobilostí, zkušenostmi a vybavením. Zhotovitel v piném 
rozsahu odpovídá za své případné poddodavatele, za pinění poddodavatelů a za škody 

10 



způsobené jejich činností nebo nečinností, a je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských 
smlouvách spinění všech povinností vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy o dílo. 

Článek XII. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu 

Vlastníkem zhotovovaného díla je Objednatel. 

Článek XIII. Předání díla 
13.1. Předání díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je šetření o skutečném stavu dokončeného díla, 

případně jeho části na staveništi za účasti TDS, Objednatele a Zhotovitele či jimi písemně 
zmocněných osob. 

13.2. Zhotovitel dílo odevzdá a Objednatel převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného 
díla. Zhotovitel nejpozději 7 dnů předem oznámí písemně TDS, že dílo je připraveno k převzetí. 
Zhotovitel s TDS dohodnou harmonogram přejímky. Na tomto základě TDS svolá předávací a 
přejímací řízení. 

13.3. Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení předat Objednateli minimálně ve dvou vyhotoveních 
veškeré nezbytné doklady, zejména: 
• doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu 

s platným zněním zákona o nakládání s odpady a jeho prováděcími předpisy; 
• zápisy a protokoly o provedení předepsaných zkoušek; 
• zápisy a osvědčení o zkouškách použitých zařízení a materiálů; 
• zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací; 
• záruční listy a návody k obsluze od dodaných zařízení; 
• doklady o provedení dalších předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě 

použitých materiálů a výrobků; 
• předpisy k jednotlivým technickým zařízením a doklady o provedení zaškolení obsluhy; 
• doklady o individuálním vyzkoušení; 
pokud tyto doklady nepředal dříve, předává-li se pouze část díla, předá Zhotovitel Objednateli 
doklady týkající se takové části díla. 

13.4. Objednatel je povinen převzít dílo v případě, že toto nemá žádné vady a nedodělky a Zhotovitel 
nahradil případné škody vzniklé při zhotovení díla, za něž odpovídá. 

Článek XIV. Od •ovědnost za vady 
14.1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě. 
14.2. Záruční doba na dílo činí 60 měsíců a počíná běžet ode dne předání a převzetí díla, resp. jeho 

poslední části. V této době zodpovídá Zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto 
smlouvou. 

14.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. Dále Zhotovitel přebírá závazek a 
odpovědnost za vady díla, které se na díle vyskytnou v průběhu záruční doby. V případě vytčení 
vady se běh záruční doby (pokud ještě neuběhla celá) staví a počíná běžet znovu až ode dne 
převzetí opraveného reklamovaného díla Objednatelem nebo ode dne, kdy smluvní strany vystaví 
písemné potvrzení o vyřízení reklamace (uplatňování práv z odpovědnosti za vady) jiným 
způsobem, na kterém se smluvní strany písemně shodnou. S výjimkami uvedenými v bodě 13.4. 
této smlouvy odpovídá Zhotovitel za vady díla podle této smlouvy bez možnosti liberace 
z jakéhokoliv důvodu. 

14.4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu 
k zpracování Objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost 
těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně Objednatele upozornil a Objednatel na jejich použití trval. 
Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu 
Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a Objednatel na jejich 
dodržování trval nebo jestliže Zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit. Záruka se dále 
nevztahuje na vady díla vzniklé poškozením díla způsobeným třetími osobami anebo 
Objednatelem při užívání díla v rozporu s návodem k použití a údržbě díla, ledaže k takovému 
poškození došlo v důsledku jiné vady díla. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že 
cena díla zahrnuje i cenu (včetně výměny) rychle se opotřebujících částí díla, které se opotřebují 
do skončení záruční doby; tj. po dobu záruky budou tyto opotřebované části díla vyměněny, 
přičemž Zhotovitel není oprávněn požadovat uhrazení a Objednatel neuhradí Zhotoviteli jakoukoli 
dodatečnou úhradu nebo dodatečné náklady Zhotovitele s dodáním a výměnou opotřebovaných 
částí díla. 

11 



14.5. Objednatel je povinen reklamovat vady díla písemně u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány či uvedeno, jak se projevují. Objednatel je 
oprávněn v reklamaci uvést volbu svého nároku z vad díla. 

14.6. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad do 3 dnů od doručení reklamace vady Zhotoviteli 
(pokud se smluvní strany nedohodnou jinak) a do 5 dnů od doručení reklamace vady je Zhotovitel 
povinen proces odstranění vady ukončit. 

14.7. Ustanovení § 2630 odst. 2 občanského zákoníku se pro závazek z této smlouvy nepoužije. 

Článek XV. Smluvní pokuty 
15.1. V případě prodlení Zhotovitele se spiněním jeho povinností stanovených v článcích 2.1.1 - 2.1.3. 

této smlouvy je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% Kč 
z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

15.2. V případě prodlení Zhotovitele s nástupem k odstraněním vad je Objednatel oprávněn účtovat 
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý případ a den prodlení s nástupem 
k odstranění vad. 

15.3. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady dle bodu 14.6. této smlouvy je Objednatel 
oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý případ a den prodlení 
s odstraněním vady. 

15.4. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škody z téhož titulu. 
15.5. V případě, že stavební deník nebude přístupný na stavbě v pracovní době Objednateli, je 

Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý zjištěný 
případ. 

15.6. V případě, že Zhotovitel poruší bezpečnostní předpisy při realizaci stavby, je Objednatel oprávněn 
účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý zjištěný případ porušení. 

15.7. V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil souhlas, je-li souhlas v 
této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení 
v této smlouvě vyžadováno, vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
2.000,- Kč za každého takto zjištěného poddodavatele. 

15.8. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 
0,1% z fakturované částky včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení. 

15.9. K úhradě splatných smluvních pokut uložených zhotoviteli je objednatel výhradně podle vlastního 
uvážení oprávněn použit: 

• písemnou výzvu k úhradě smluvní pokuty, 
• odpočet od úhrady ceny za dílo nebo jeho část, formou vzájemného zápočtu, 
• právo z bankovních záruk podle článku VI. smlouvy. 

15.10. V případě nespinění povinností uvedených v článku XIX. je Objednatel oprávněn účtovat 
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 za každý zjištěný případ. 

Článek XVI. Odstoupení od smlouvy 
16.1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana z důvodu porušení této smlouvy 

druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od této smlouvy nastávají dnem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Pro odstoupení platí příslušná ustanovení 
Občanského zákoníku. 

16.2. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména: 
• zastavení či přerušení prací Zhotovitelem bez předchozího odsouhlasení Objednatelem na 

více než 7 dnů; 
prodlení Zhotovitele se spiněním některého termínu delším než 3 dny, nebo s termínem 
předání díla či jeho některé části delším než 5 dnů; 
prováděním díla v rozporu s touto smlouvou; 

Článek XVII. Ochrana informací 
17.1. Objednatel má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, povinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků z rozpočtu 
Objednatele, to je zejména (nikoliv však pouze) informaci o ceně díla a název a sídlo Zhotovitele. 

12 



Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle 
citovaného zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství. 

17.2. Objednatel a Zhotovitel se zavazují, že obchodní a stavebně - technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého 
smluvního partnera a neužijí těchto informací pro jiné účely než pro pinění předmětu této 
smlouvy. 

Článek XVIII. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, .o'ištění díla 

Vlastníkem díla, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy je od počátku Objednatel. Po předání 
staveniště Zhotoviteli k provedení díla podle této smlouvy přechází odpovědnost za škodu způsobenou na 
díle, a za škodu způsobenou jeho provozem na Zhotovitele, a to až do doby jeho zpětného převzetí 
Objednatelem. 
18.1. POJIŠTĚNÍ 

18.1.1.1. Zhotovitel je povinen mít nejpozději v den předcházející dni nabytí účinnosti této 
Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve 
výši nejméně 35 000 000,- Kč, a jejíž prostou kopii nebo prostou kopii pojistného 
certifikátu je zhotovitel povinen předložit před podpisem této smlouvy. Zhotovitel se 
zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy do doby protokolárního předání díla bez 
vad a nedodělků bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že nedojde ke snížení 
pojistného pinění pod částku uvedenou v předchozí větě. 

18.1.1.2. Objednatel není odpovědný za škodu způsobenou pracovním úrazem na staveništi 
pracovníkovi zhotovitele nebo třetí osobě, pokud tato škoda nebyla způsobena činem 
nebo opominutím objednatele nebo jeho pracovníků. Zhotovitel je povinen odškodnit 
objednatele za všechny nároky a náklady, které by mu vznikly v souvislosti s takovým 
pracovním úrazem. 

18.1.1.3. Zhotovitel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v 
rozsahu a povaze prováděného díla; v případě změn prováděného díla je povinen 
pojišťovatele včas informovat a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná 
smlouva poskytovala po celou dobu provádění díla pojistné krytí požadované touto 
smlouvou. V případě změny pojistné smlouvy v průběhu provádění díla je zhotovitel 
povinen předložit objednateli doklad o změně pojistné smlouvy a o zaplacení pojistného. 

18.1.1.4. V případě, že zhotovitel nespiní svou povinnost uzavřít a udržovat platnou pojistku v 
požadovaném rozsahu nebo nepředloží objednateli ve stanoveném termínu piné znění 
pojistných smluv, je objednatel oprávněn uzavřít a udržovat takové pojistné smlouvy 
vlastním jménem, zaplatit jakékoliv pojistné nezbytné k uzavření a udržování takových 
pojistných smluv a takové výdaje započíst proti jakékoli pohledávce zhotovitele dle této 
smlouvy za objednatelem, nebo vymáhat tyto částky po zhotoviteli přímo. 

18.1.1.5. V případě, že objednatel nebo zhotovitel bude postupovat v rozporu s podmínkami 
stanovenými pojistnou smlouvou, je povinen druhou stranu odškodnit za jakékoliv ztráty 
nebo nároky vyplývající z nedodržení pojistných podmínek. 

18.2. NÁHRADA ŠKODY 
Zhotovitel se zavazuje nést odpovědnost za případné škody způsobené vadným provedením díla 
po dobu 5-let od data předání poslední části díla. 

Článek XIX. Ostatní ustanovení 

19.1. Zhotovitel zajistí po celou dobu pinění díla: 

19.1.1. pinění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak 
z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na pinění 
smlouvy budou podílet; pinění těchto povinností zajistí zhotovitel i u svých 
poddodavatelů, 

19.1.2. řádné a včasné pinění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a 
včasné pinění se považuje piné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
pinění poskytnutá k pinění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od 
obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní pinění, pokud se zhotovitel a 
poddodavatel nedohodnout jinak. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost 

13 



do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k pinění a 
šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je 
oprávněn požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho 
poddodavatelem k nahlédnutí. 

19.1.3. eliminaci vzniku odpadů ze stavebních činností. V průběhu provádění stavebních 
prací se účastník zavazuje k důslednému třídění vzniklých odpadů. Účastník zavede 
vhodná opatření v oblasti životního prostředí s cílem snížit a získat zpět odpad 
vyprodukovaný během stavby. 

Článek XX. Sankce vůči Rusku a Bělorusku 

20.1. Zhotovitel odpovídá za to, že platby poskytované objednatelem dle této smlouvy nebudou přímo 
nebo nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční 
sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících 
opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a 
Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu 
Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních 
seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení); bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu nahrazeno 
jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně. 

20.2. Zhotovitel odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy nejsou napiněny podmínky uvedené v 
nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tedy 
zejména, že zhotovitel není: 
a)ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou se sídlem v Rusku, 
b)právnickou osobou, která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z osob dle 
předešlé odrážky, nebo 
c)fyzickou nebo právnickou osobou, která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob 
uvedených v předešlých odrážkách. 

20.3. Zhotovitel odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy žádná z výše uvedených podmínek není 
napiněna ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za zhotovitele kvalifikaci), který 
se bude na pinění této smlouvy podílet z více jak 10 % hodnoty pinění. 

20.4. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které 
mohou mít vliv na odpovědnost zhotovitele dle odst. 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel 
je současně povinen kdykoliv poskytnout objednateli bezodkladnou součinnost pro případné 
ověření pravdivosti informací dle odst. 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy. 

20.5. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn 
odstoupit od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností zhotovitele vyplývajících ze 
záruky za jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit 
škodu a povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s piněním dle této smlouvy. 

20.6. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení. 

Článek XXI. Závěrečná ustanovení 
21.1. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Zhotovitel TDS a Objednateli 

veškeré písemné dokumenty vždy ve dvou vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby 
TDS a Objednatele. 

21.2. Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob je nutno oznámit druhé 
smluvní straně písemně. Účinnost má takováto změna dnem doručení. 

21.3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Objednatele svá práva a 
závazky, vyplývající z této smlouvy na třetí osobu. 

21.4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem 
ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami. 

21.5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je Smluvními stranami podepsána 
elektronicky. Smlouva je v elektronické podobě uložena na objednatelově profilu zadavatele. 
Každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení této smlouvy ve formátu PDF. Smluvní 
strany souhlasí s tím, že elektronické vyhotovení této smlouvy ve formátu PDF je důkazem 
písemné formy této smlouvy. 

14 



V Kravařích dne 	  V Luhačovicích dne 	 

 

 

za Objednatele 
Mgr. Monika Brzesková, starostka 

PŘÍLOHY 
3a) Rozpočty 
3b) Seznam poddodavatelů 

za Zhotovitele 
Ing. Hynek Pavlacký, jednatel 

 

15 

21.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu a účinnosti nabývá 
zveřejněním v Registru smluv. 

21.7. Tato smlouva pozbývá platnosti, pokud objednatel nepředá zhotoviteli staveniště v souladu 
s odstavcem 1.7. této smlouvy, nejpozději do 31. 12. 2025. Tato lhůta může být prodloužena na 
základě oboustranného souhlasu obou smluvních stran. 

21.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
příloha číslo 3a) - ROZPOČTY - oceněné výkazy výměr 
příloha číslo 3b) - SEZNAM PODDODAVATELŮ 

21.9. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se všechno mezi smluvními stranami ustanoveními 
občanského zákoníku a jinými obecně závaznými předpisy. 

21.10. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm. e) a §13 
zákona o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních 
prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu 
nezbytném pro ověření příslušné operace. Tutéž povinnost má také každý poddodavatel 
zhotovitele. 

21.11. Veškeré případné dodatky, vedlejší ujednání anebo přílohy vyžadují písemnou formu. 
21.12. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a 

že je jim obsah této smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že tato smlouva je 
projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

21.13. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 

Tuto smlouvu schválila rada města Kravaře dne 15. 4. 2024 č. usnesení 27.743/3.4. ad B). 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód 	230902 
Stavba: 	Rekonstrukce hřiště, Kravaře 

KSO CC-CZ: 
Místo 	areál městského fotbal klubu Kravaře Datum: 26. 9. 2023 

Zadavatel IC: 00300292 
Městský úřad Kravaře DIC: 

Uchazeč IC: 63472902 
Pavlacký s r o DIC: CZ63472902 

Projektant IC: 27914577 
CZGDA s r o DIC: 

Zpracovatel IC: 
DIC: 

Poznámka 

Cena bez DPH 22 327 103,11 

Sazba daně Základ dané Výše dané 
DPH základní 	21,00% 22 327 103,11 4 688 691,65 

snížená 	15.00% 0,00 0,00 

:---- 
1Cena s DPH 	 v 	CZK 	 27 015 794,761 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis 

Objednavatel 

Razítko Datum a podpis 	 Razítko 

 

 

Uchazeč 

 

Datum a podpis 	 Razítko 	 Datum a podpis 	 Razítko 

Strana 1 z 5' 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ 
Kód: 	 230902 

Stavba: 	 Rekonstrukce hřiště, Kravaře 

Misto: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 	 26 9. 2023 

Zadavatel: 	 Městský úřad Kravaře 	 Projektant: 	 CZGDA s.r.o. 
Uchazeč 	 Pavlacký s.r.o. 	 Zpracovatel: 

Kód 	 Popis 

Náklady z rozpočtů 

Cena bez DPH (CZK) 

22 327 103,11 

Cena s OPH [CZK] 

27 015 794,76 

50.01 Hřiště s umělým povrchem 13 630 475,92 16 492 875,86 
50.01.0 demolice a bourání 2 023 070,49 2 447 915,29 

S0.01.1 hřiště 10 016 592,45 12 120 076.86 

S0.01.2 odvodněni 1 458 405,78 1 764 670,99 

S0.01.3 osevy okolních ploch 132 407,20 160 212,71 

S0.02 Zpevněné plochy 1 577 497,09 1 908 771,48 
S0.03 Střídačky a přístřešek 1 999 426,80 2 419 306,43 
S0.04 Sklad 233 222,92 282 199,73 
S0.05 Rekonstrukce čerpací stanice 60 939,38 73 736,65 
S0.06 Závlahový systém 2 034 265,32 2 461 461,04 
S0.07 Ochranné sítě a zábradlí 952 838,68 1 152 934,80 
S0.08 Osvětlení 1 193 830,00 1 444 534,30 
50.09 Přípojka elektro 202 107,00 244 549,47 
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 442 500,00 535 425,00 

Strana 2 5 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba. 

Rekonstrukce hřiště, Kravaře 
Objekt: 

S0.01 - Hřiště s umělým povrchem 
Soupis: 

S0.01.0 - demolice a bouráni 

KSO: 
	 CC-CZ: 

Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 
	 IC: 	00300292 

Městský úřad Kravaře 

Uchazeč: 	 IC: 	63472902 
Pavlacký s.r.o. 	 DIC: 	CZ63472902 

Projektant: 	 IC: 	27914577 
CZGDA s.r.o. 	 Dle: 

Zpracovatel: 
	 IC: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 	 2 023 070,49 

	

Základ dané 	 Sazba daně 	Výše daně 

	

DPH základní 	 2 023 070,49 	 21,00% 	424 844,80 

	

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0.00 

Cena s DPH 	 v CZK 	 2 447 915,29 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis:  

Objednavatel 

 

Razítko Datum a podpis: 	 Razítko 

  

Uchazeč 

 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podÉš: 	 Razítko 

Strana 3 z 51 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba. 

Rekonstrukce hřiště. Kravaře 
Objekt: 

S0.01 - Hřiště s umělým povrchem 
Soupis: 

S0.01.0 -  demolice a bourání 
Místo. 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 

	
Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 
	 Městský úřad Kravaře 	 Projektant: 	CZGDA s.r.o. 

Uchazeč: 	 Pavlacký s.r.o. 	 Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 	 Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

  

2 023 070,49 

2 023 070,49 
1 973 503,65 1 - Zemní práce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

  

  

36 480,00 

997 - Přesun suté 	 13 086,84 

Strana 4 z 51 



282 784,50 ICS ÚRS 2023 02 90,00' 3 142,050 

Projektant: 	CZGDA s. r.o. 
Zpracovatel: 

Městský úřad Kravaře 
Pavlacký s. r.o. 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Popis PC Typ 	Kód 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 

7 485,0001 35,00 m2 

2 023 070,49 

2 023 070,49 

1 973 503,65 

261 975,00 CS ÚRS 2023 02 

m3 

K 1 111301111 

W 
W 

14 1  K 113106121 

Sejmutí dmu ti do 100 mm s přemístěním do 50 m 
nebo naložením na dopravní prostředek 	 
odstranění dmu v11.100 mm 
pro hřiště 
63,M105.0 
pro chodníky 
870.0 
Součet 

!Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací 	pěší ručně  
50.0'1.0 

122251106 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy • 

• těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně 	1. 
1 	  

MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

6 615,000 

870.000 
7 485.000  

50,000 	75,00. 	 3 750,00 ICS ÚRS 2023 02 ' m2 

W 

4 1 K 

50.000  

D 1 	 Zemní práce 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba 
Rekonstrukce hřiště, Kravaře 

Objekt: 
SO.01 - Hřiště s umělým povrchem 

Soupis: 
S0.01.0 - demolice a bourání 

Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 	26. 9. 2023 

W 	 190 mm pro zpevněné plochy 
W 	 870,0'0,19 
W 	 450 mm pro fotbalové hřiště 
W 	 0,45'105,0'63,0 

Součet 

8 K 162702111 (Vodorovné přemístění dmu bez naložení se složením 
!přes 5000  do 6000 m  

9 	K 162702119 	Příplatek k vodorovnému přemístěni dmu do 6000 m 
ZKD 1000 m 

7485.0'0.1 
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 i 	m3 
až 3  
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m I 	m3 
přes 10000 m 
skládka ve vzdálenosti 31 km 
3142.05'21 
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
3142,05.'2,0 
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky 	m3 	I 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Bourání základů z betonu prostého 
základové patky fotbal.bran 
0,6'0,6'0,8'4 
Demontáž stávajících kovových konstrukcí vč.přesunu 
a uložení kpl 
Poznámka k položce 
stavaild plIstfešky u fotbalového M1I v4.Iavidek 

Demontáž fotbalových branek vč.přesunu a uložení kpl 

Demontáž stávajících střídaček vč.přesunu a uložení kpl 
Poznámka k položce: 
2x 2 stIldačky 
Demolice budov dřevěných lehkých jednostranné 
obitých postupným rozebíráním m3 	I  

4'4'3 

Přesun sutě 

3,00 65 983,050, 

65 983,050 

6 284,1001 

6 284,100 
3 142,050 

85,00 	 534 148,50 CS ÚRS 2023 02 

10,00 	 31 420,50 CS ÚRS 2023 02 

15 000,00 

1,152 

1,000! 	15 000,001 

14 970,00 

377 046,00.CS ÚRS 2023 02 

197 949,15 CS ÚRS 2023 02 

36 480,00 
1,152 	2 500,00 	 2 880.00 CS ÚRS 2023 02 

187 125,000  
748,500' 
748,500 

3 142,050 	120,00 

20,00,  

1,0001 	1 000 00 1 000,00 

1,0001 	8000,001 	8 000.00 

48,000 	200,001 	 9 600,00 CS ÚRS 2023 02 

48.000 

13 086,84 

	

15.054 	200,00 	 3 010,80 CS ÚRS 2023 02 

	

15.054 	  
! 

	

1,872 	500.00 	 936,00 CS ÚRS 2023 01 

10 I< 
W 

1 

W 	 odvoz do 31 km 
W 	7485,0*(21-6)  

162702199 	'Poplatek za uložení dmu na skládce 

1_ 18 K :997231111 	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km 	t 
+.- 	 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sud a 191 K 1997231119 I 

	t i vybouraných hmot  - • - - 	• 16,926'30 	 507,780 

Strana 5 z 51 

16,926 

507,780 

240,00 

10,00 

20 K 997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

165,300 

2 976.750 
3142,050 

m2 
	

7 485,000: 

m2 
	

187 125,000 

11,00 	 82 335,00 CS ÚRS 2023 02 

1,00 	187 125,00 CS ÚRS 2023 02 

5 K '162751117 

111 K 
i
162751119 

Nov 

1 6 K 171201231 

r I K 171251201 

D 9 
151 K 961044111 

[13 K 966071R01 

16 K ,966073R01 

3 K 1966073R04 

P 

1 12 K 1981011111 w _ 

D 997  

17i K 997013601 
. 	I 

W 

'Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 

.12.75+2.304 

4 062,24 CS ÚRS 2023 02 

5 077,80 CS ÚRS 2023 02 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba. 

Rekonstrukce hřiště, Kravaře 
Objekt: 

S0.01 - Hřiště s umělým povrchem 
Soupis: 

S0.01.1 - hřiště 

KSO: 	 CC-CZ: 
Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 	 IC: 	 00300292 
Městský úřad Kravaře 	 Dle: 

Uchazeč: 	 IC: 	 63472902 
Pavlacký s.r.o. 	 Dlč: 	CZ63472902 

Projektant: 	 le: 	 27914577 
CZGDA s.r o. 	 DIC: 

Zpracovatel 	 IC: 
Dlč: 

Poznámka. 

Cena bez DPH 

   

10 016 592,45 

Výše daně 
2 103 484.41 

O OO 

12 120 076,86 

Základ daně 

	

DPH základní 	 10 016 592,45 

	

snížená 	 0.00 

 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Cena s DPH 

 

v CZK 

 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis 	 Razítko 	 Datum a podpis: 

Objednavatel 	 Uchazeč 

Datum a podpis: 	 Razítko 	Datum a  podpis: 

Strana 6 z 51 

Razitko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce hřiště. Kravaře 
Objekt: 

60.01 - Hřiště s umělým povrchem 
Soupis: 

S0.01.1 - hřiště 

Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 	 Městský úřad Kravaře 	 Projektant: 	CZGDA s.r.o. 
Uchazeč: 	 Pavlacký s.r.o. 	 Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 	 Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 	 10 016 592,45 
HSV - Práce a dodávky HSV 	 10 016 592,45 

1 - Zemní práce 165 375.00 

2 - Zakládání 200 310,40 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 76 700,00 

5 - Komunikace pozemní 	 9 077 626,05 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 303 216,60 

998 - Přesun hmot 193 364,40 

Strana 7 z 51 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 
Rekonstrukce hřiště. Kravaře 

Objekt:  
S0.01 - Hřiště s umělým povrchem 

Soupis: 
S0.01.1 - hřiště 

Místo. 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 	26. 9 2023 

Zadavatel: 	 Městský úřad Kravaře 	 Projektant: 	CZGDA s.r.o. 
Uchazeč: 	 Pavlacký s.r.o. 	 Zpracovatel: 

PČ Typ 	Kód 
	

Popis 
	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZKj 	Cenová soustava 

Náklady soupisu 

D 	HSV 

D 	1 

	

- - 	 .-- 	j 

	

1 	K .181951112 

celkem 

Práce a dodávky HSV 

Zemni práce 

10 016 592,45 

10 016 592,45 

165 375,00 

ÚRS 2023 02 'Úprava pláně v homině třídy téžitelnosti I skupiny 1 až m2 6 615,000 25,00 165 375,00[CS I 3 se zhutněním strojně 
63,0'105.0 6 815,000 

D 	2 Zakládání 200 310,40 

2 
i- 
. 	K !213141112 'Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do m2 1:5 š přes 3 do 6 m 6 615,000 15,00: 99 225,00.CS ÚRS 2023 02 

_ 
W zpevňující a filtračni vrstva 

3 
W 

I 
	 • 
M ' 69311068 

6615.0 
'geotextilie netkaná separační, ochranná. filtrační, m2 

PP 300 m2 ,drenážní 

6 615.000.  
7 607,250 	12,00 91 287.00' CS ÚRS 2023 02 

vv 6615'1.15 'Přepočtené koeficktintem množství 7 607.250 
4 	J275313711 Základově patky z betonu tř. C 20/25 	 m3_ 1,1521 	4 200,00.  4 838,40 CS ÚRS 2023 02 

W brankové základy 
W 0.6•0.6•0,8'2•2 1,152 

5 K 	275313R01 ,D+M PVC chráničky pro zemní pouzdra 	 ks 4,000 150,00 600,00 

6 K 275313R02 D+M ocelového pouzdra do PVC chráničky 	 ks 4,000 850,00 3 400,00 

7 	K 	275351121 :Zřízení bednění základových patek 	 m2 3,840 200,00 768,00 CS ÚRS 2023 02 
vv 3,840 1-8 	K 	275351122 Odstraněni bednění základových patek 3,840 	50,00 192,00 CS ÚRS 2023 02 

D 	3 Svislé a kompletní konstrukce 76 700,00 

L9 	K 	
3.48121211 Osazení podhrabových desek di do 2 mna ocelové kus plotové sloupky _ 

150,000 150,00' 22 500,00 CS ŮRS 2023 02 

W (63,0'2.105.0'2-38.345)/2 149.828 
w Mezisoučet 149,828 
w __... . . 	. 150 ..._ 	... 	. 	.._. _. 	. 150,000 

10 	M 59233119 . deska plotová betonová 2000x50x290mm 	 kus 150,000 285,00 42 750,00 CS ÚRS 2023 02 
'držák podhrabové desky typ H pro sloupeikT5 801  

111 	M 59232545 70mm výšky 300mm prúbéžný povrchová úprava 	kus i  148,000 75,00' 11 100,00 CS ÚRS 2023 02 

w 
ž.árový zinek 
63.0/2 31,500 

w 105.0/2 52,500 
w (105.0-36,345)/2 34.328 
w Mezisoučet 118.328 
W 32'2+53+35-4 148,000 

' držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový ' 
úprava žárový zinek 	 kus 

.povrchova 10,000 
• 

35,00 350,00 CS ÚRS 2023 02 [121 M 59232550 

D 	 5 Komunikace pozemní 9 077 626,05 

[13K 564200R03 Vyrovnáni jednotlivých vrstev graderem s laserovou m2 nivelací ' 	26 460,000 4,00 105 840,00 

6615,0'4 26 460,000 

141 K 	564710R01 Podklad z kameniva drobného drceného vel. 0-4 mm ti i m2 30 mm, utažené na Edf2=50MPa 	 I 8 815,000 50,00 330 750.00 

15 K 	564720011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 	1  m2 6 615,000 140,00 926 100,00 CS ÚRS 2023 02 
-- .plochy přes 100 m2 ti 80 mm  .. 	_.. 
16 	K 	564741103 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm I m2 13 230,000 	150,00

1 
1 984 500,00 CS ÚRS 2023 02 

L  . ,plochy do 100 m2 ti 140 mm - 
W celková k vrstvy 280 mm 
W 6615.0'2 13 230.000 

17 1 	K . 589181111 Umělý trávník pro fotbal výška vlasu do 60 mm 	'T 
m2 6 615,000 	850,001  5 622 750,00 CS ÚRS 2023 02 

L 	 1 
vy 

'hmotnost do 3 kg/m2 násyp písek a EPDM granulát 	I 
...._ _I 

hřiště vč.vyběhů 
w 

[ 181 	K 	589811121 

63,0.'105.0 6 615,000 

107 686,05 CS ÚRS 2023 02 rodorovné značeni (lajnováni) fotbalových hřišť š 10 	1-  m 
cm ._,. 

717,9071 150,001 

w 97.0•2+59.0•3+2*(40,3+18.3+2'(16,5+5.5)+2•9.15*PrO.4)+2'9 
.15*P1+2•1,0"P1+0,8*P1'3 893,507 

W (7.32+2'2.44)*2 24,400 
vv Součet 717,907 

D 	9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 303 216,60 

19 	K 1916331112 Osazeni zahradnlho obrubníku betonového do lože z 	, 
:betonu s boční opěrou 

336,000] 	270,00 90 720,001CS ÚRS 2023 02 

83.0*2+105,0*2 336._00 
• 20r M 59217001 -1;obrubnik betonový zahradní 1000x50x250mm 	 m 48 048,00 ICS ÚRS 2023 02 

vv 336'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 
369,600 1

1 	

130,00 

211 K 	916991121 'Lože pod obrubníky, krajnIky nebo obruby z dlažebních m3 jkostek z betonu prostého  
369:  16,8001 	4 200,00 [ 70 560,00 CS ÚRS 2023 02 

Strana 8 z 51 



Množství ' PČ Typ 	Kód Popis MJ J.cena [czq Cena celkem (CZK] 	Cenová soustava 

W 336,0'0,25'0,2 16,800 

i 221 K 1918999801 Úprava pohrabových desek nalepením umělého 
trávníku 

m2 65,924 150,00 9 888,60 

(63,0.2+105,0.2-36,345)•0,2 
59,931'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

59,931 
65,924 

23 i K1936111R02 Dodávka a montáž fotbalové brány rozměru 7,32x2,44 
m do zemních pouzder kus 2,000 i 37 000,00 74 000,00 

241 K 	936111R03 

D 	998 
25, K 	998222012 

Dodávka a montáž brankové sítě 7,32x2,44 m, 
isokopevnostní polypropylén prim. 4 mm kpl 2,000 .  5 000,00 10 000,00 

Přesun hmot 193 364,40 
Přesun hmot pro tělovýchovné plochy 322,274 600,00 .  193 364,40 CS ÚRS 2023 02 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce hřiště, Kravaře 

Objekt: 
S0.01 - Hřiště s umělým povrchem 

Soupis: 
80.01.2 - odvodněni 

KSO: 	 CC-CZ: 
Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 	 IC: 	 00300292 
Městský úřad Kravaře 	 DIČ: 

Uchazeč: 	 IC: 	 63472902 
Pavlacký s r.o. 	 Dlč: 	CZ63472902 

Projektant: 	 IC: 	 27914577 
CZGDA s.r.o. 	 Dlč: 

Zpracovatel: 	 IC: 
Dlč: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 	 1 458 405,78 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dané 
DPH základní 	 1 458 405,78 	 21,00% 	306 265,21 

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0,00 

Cena s DPH v 	CZK 	 1 764 670,99 

    

    

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis 	 Razítko 	 Datum a podpis. 	 Razítko 

Objednavatel 	 Uchazeč 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 10 z 51 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba 
Rekonstrukce hřiště, Kravaře 

Objekt: 
S0.01 - Hřiště s umělým povrchem 

Soupis: 
S0.01.2 - odvodněni 

Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 
	 Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 	 Městský úřad Kravaře 
	 Projektant: 	CZGDA s. r. o 

Uchazeč: 	 Pavlacký s.r.o. 	 Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 
	 Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 458 405,78 

1 458 405,78 
1 - Zemni práce 376 122,09 

2 - Zakládání 738 400,00 
— 

	

	 — 
4  - Vodorovné konstrukce 10 933,50 

8 - Trubní vedení 168 168,44 

998 - Přesun hmot 164 781,75 

Strana 11 z 51 



1

.. 

 

..... 

I Hloubeni Šachet v soudržných horninách třídy  
2 	K :133211011 	těžitelnosti I skupiny 3 při překopech inženýrských síti 	m3 

I 	 objemu do  10 m3 ručně 
W 	 nové revizní Šachty DN 600 
w 	 1.2'1,2' "459+2,06) 

[ 
1  
.Zřizerii prifožného paženi a rozepreni stěn ryh Mdo 2 T 3i K1151101101 	1m m2  

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce hřiště, Kravaře 

Objekt:  
SO.01 - Hřiště s umělým povrchem 

Soupis:  
SO.01.2 - odvodněni 

Místo: 
	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 	 Městský úřad Kravaře 
Uchazeč: 	 Pavlacký s.r.o. 

Projektant. 	CZGDA s.r.o. 
Zpracovatel: 

pč Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 Zemní práce 

Hloubeni rýh nezapažených Š do 800 mm v hornině 	• I 
1 	K 

vy 
vv 
W 
vv 

132251104 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně I3 

i 
I 

perforované potrubi DN 125 
1420,0'0,5'0,3 
drenážní potrubí DN 160 
65.0*(0,59+0,5)'0,5"0,8 

W 64.5*(0.7+0.5)'0,5•0,8 
W 5522'(0.79+1.06)•0.5'0,8 
W 3.9"(1,26+1,41)'0.5"0,8 

Součet 

W 	 šachty ON 600 
vv 	 1.2*(2 06.1 59)'4 

Součet 

i  

t 

drenážni potrubí DN 160 
65,0*((0,59+0,5)'6,5+0.1-(0,3+0,16))•0,8 
54,61(0,7+0.5)'0,540,1-(0,3+0,16))*0.8 
55.22•((0,79+1.06)'0,5+0,1-(0,3+0.16))•0,8 
3.9%1,26+1,41)•0,5+0,1-(0,3+0,16))•0,8 
revizní Šachty DN 600 
(1,2'1,2-0,3"0,3•PI)*(1.59+2,06) 
Součet 

• !uloženou do 3  m  
pině potrubi DN 160 

vv 	 178.62*(0.1640,3)'0,8  
111 1 M 583373W 	Tštarkopísek frakce 0/4 

65,732'2 'Přepočtené koeficientem množství 

W 	 perforované potrubi DN 125 
W 	0,3'1420.0 
W 	 drenážní potrubí DN 160 
vv 	 0.8'178.62 
W 	 revizní šachty DN 600 
W 	1,2'1.2'2 

Součet 

5 f 

Strana 12 z 51 

1 458 405,78 

1 458 405,78 

376 122,09 

312,5281 600.00 187 516,80 CS ÚRS 2023 02 

213.000 

28.340 
26,160 
40.863 
4,165 

312.528 

5,256 1 700,00 	 8 935,20 CS ÚRS 2023 02 
-J 

5,256 
17,520• 200,00 	 3 504,00 CS ÚRS 2023 02 

17.520 
17.520 

17,520 20,00 	 350,401CS ÚRS 2023 02 
-, 

265,475 115,00 	 30 529,631CS ÚRS 2023 02 

265,475 

5574,9751 5.00 	 27 874.88 CS ÚRS 2023 02 

5 574,975 

477,855 85,00 	40 617,68 CS ÚRS 2023 02 

477,855 
265,475 15,00 	3 982,13 CS ÚRS 2023 02 

52,309 185,00 	 9 677,17 CS ÚRS 2023 02 

9,620 
10.464 
24,959 
3.042 

4.224 
 	52,309 

65,7321 250,00 	 16 433,00 CS ÚRS 2023 02 
• •• 	• 	- 	• 

65,732 
131,464 290,00 	 38 124,56 CS URS 2023 02 
131,464 

571,776: 15,001 	 8 576,64 CS URS 2023 02 

426.000 

142.896 

2,880 
571,776 

738 400,00 

1 420.000 520,00 ' 	738 400,00 CS ÚRS 2023 02 

I 

1 420.000 

10 933.50 
14,578 750,00 10 933,50 CS ÚRS 2023 02 1 

K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 	m3 
až 3 

4! K . 151101111 do 	2 m 	
m2 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

Odstranění přiložného paženi a rozepření stěn rýh hl 

f K 171201231 1 Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklačni 

'skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

..._ w 	 265,475'1,8 t9  e I-k ,1171251201 	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 	m3 

l K 1174151101 	usyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou i m3  .1 
se zhutněním  

1 

I 

w 	 312,528+5,256-52,309 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

K 1162751119 	z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m ' m3 
l řas 10000 m  

skládka ve vzdálenosti 31 km 
vv 	 (31-10)'265.475 

10 K TObsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, 175151101 

t 	I 

[12 K 181912112 
Úprava pláně v hornině thdy těžitelnosti I skupiny 3 se 	m2 

.1 
	 zhutnéním ručně 	 

D 2 	 Zakládání 
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 i 

[19 [ K !212751105 	perforace 360 včetně lože otevřený výkop ON 125 pro I m 
i meliorace 	 .i 

W 	 odvodněni hřiště 
W 	 52 0'12'2+107.0+65.0 

D 	4 	 Vodorovné konstrukce 
[141 K 1451541111 	Lože pod potrubí otevřený výkop ze Štěrkodrté 	m3 



Popis MJ Množství 	J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

168 168,44 

30 186,78' 

59 641,22 

Cenová soustava 

lože pod piné potrubí a šachty 
178.62'0.8131 
1.2'1.2'0 1'2 
Součet 

Trubní vedení 

14,290 
0,288 

14,578 

.MorTáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 

1 160 
m 	I 	178,620 169,00.  CS ÚRS 2023 02 

CS ÚRS 2023 02 

CS ÚRS 2023 02 

CS ÚRS 2023 02 

piné drenážní potrubí 
135,0+5415+5522+3.9 178.620 

187,551n.  318.00 

249,00 

trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4 
178,62'1,05 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých pinostěnných DN 125 

187,551 

kus 25,000 6 225,00 

uzavírací zátka PE drenážního potrubi systému budov 
DN 125 

kus 25.000 66,00 1 650,00 

2'12+1 	 25.000 

Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých pinostěnných ON 150 kus 2,000 273,00 546,00 CS ÚRS 2023 02 

210,00 CS ÚRS 2023 02 uzavírací zátka PE drenážního potrubí systému budov 
DN 160 

kus 2,000 105,00 

Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub korugovan_ých DN 150 kus 27,000 509,00 

289,00 

13 743,00 CS ÚRS 2023 02 

2'13+1 	 27,000 
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG kus 
160/125/45° 

27,000 , 	 7 803,00 CS ÚRS 2023 02 

Revizní a čisticí šachta z PP typ DN 600/160 šachtové kus dno průtočné 30°. 60'. 90° 2,000 6 680,00 13 360,00 CS ÚRS 2023 02 

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura kus korugovaná světle hloubky 3000 mm 2,000 6 530,00 13 060,00 CS ÚRS 2023 02 

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 
za uříznuti šachtové roury kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2023 02 

Revizní a čisticí šachta z PP DN 600 poklop litinový 
pro třídu zatížení A15 s betonovým prstencem kus 2,000 9 600,00 19 200,00 

2 143,44 

CS ÚRS 2023 02 

CS ÚRS 2023 02 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm 178,620 12,00 

piné drenážní potrubí DN 160 
178.620 	 178,620 

Přesun hmot 164 781,75 

164 781,75.CS ÚRS 2023 02 
O 998 _ 'Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 28 . K 998276101 hmot otevřený výkop  470,8051 	350,001 

Strana 13 z 51 

PČ Typ 	Kód 

W 

D 8 

K 871313121 

vv 
W  
M 28611131 

W 

I17 K 877270310 

18 M 28610415 

r - • - 

19 K .877310310 

I 20 M 128610416 

[21 K 877310420 

22 	M ' 28611914 

23 K '894812312 

24 K 894812333 

25 K 894812339 

894812351 

899722112 
W 

18 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce hřiště, Kravaře 
Objekt: 

S0.01 - Hřiště s umělým povrchem 
Soupis: 

S0.01.3 - osevy okolních ploch 

KSO: 	 CC-CZ: 
Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 	26. 9 2023 

Zadavatel: 	 IC: 	 00300292 
Městský úřad Kravaře 	 Dle: 

Uchazeč: 	 IČ: 	 63472902 
Pavlacký s.r.o. 	 DIČ: 	CZ63472902 

Projektant: 	 IČ: 	 27914577 
CZGDA s.r.o, 	 DIČ: 

Zpracovatel: 	 IČ: 
DIČ: 

Poznámka 

Cena bez DPH 

	

Základ daně 	 Sazba daně 

	

DPH základní 	 132 407,20 	 21,00% 

	

snížená 	 0,00 	 15,00% 

Cena s DPH 
	 v CZK 

132 407,20 

Výše dané 
27 805.51 

0,00 

160 212,71 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Uchazeč 

Datum a podpis: 	 Razitko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 14 z 51 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba 
Rekonstrukce hřiště, Kravaře 

Objekt: 
S0.01 - Hřiště s umělým povrchem 

Soupis: 
S0.01.3 -  osevy okolních ploch 

Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 	 Městský úřad Kravaře 	 Projektant: 	CZGDA s.r.o. 
Uchazeč: 	 Pavlacký s.r.o. 	 Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 	 Cena celkem ICZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

998 - Přesun hmot 

     

132 407,20 

132 407,20 
132 334,60 

     

       

72,60 

           

Strana 15 z 51 



	

17,001 	 14 620,00 CS ÚRS 2023 02 

	

150,00' 	 17 415,00 CS ÚRS 2023 02 

	

24,00 	 20 640,00 CS ÚRS 2023 02 

	

120,00 	 4 788,00 CS ÚRS 2023 02 

86.000 
T 

860,000 	3,00 	 2 580,00 CS ÚRS 2023 02 

860.000 

860.000: 	20,00 	 17 200,00' CS ÚRS 2023 02 

1- .... 

860.000 
116.100 

116.100 

860,000: 

860,000 
39,900 

39.900 

	

 860,000i 	16,00' 

860.000 

- i 

	

860,000, 	25,00 

	

860,000 , 	2,00.  1 
I 

	

0,860; 	4 620,00 

13 760,001CS ÚRS 2023 02 

21 500,00 CS ÚRS 2023 02 

1 720,00 CS ÚRS 2023 02 

3 973,20 1  CS ÚRS 2023 02 

0.860 

	

25,800 	48,00 	 1 238.40 CS ŤY RS 2023 02 
25,800 

	

860,000 	3,00 	 2 580,00 CS ÚRS 2023 02 

72,60 

	

0,066 	1 100,00 	 72.60 CS ÚRS 2023 02 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba 
Rekonstrukce hřiště, Kravaře 

Objekt: 
SO.01 - Hřiště s umělým povrchem 

Soupis: 
S0.01.3 - osevy okolních ploch 

Místo 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 	26 9 2023 

Zadavatel 
	

Městský úřad Kravaře 
	

Projektant: 	CZGDA s r.o. 
Uchazeč 
	

Pavlacký s.r o 
	

Zpracovatel.  

PČ Typ 	Kód 
	

Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK) 	Cena celkem [CZK) 	Cenová soustava 

o 	I-ISV 

D 	1 

Práce a dodávky HSV 

Zemni práce 
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

1 K 162751117 • výkopicu/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 

m3 	I 

vv dovoz zakoupené ornice 
vv 860,0'0,1 

-I- 
' Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny ! 

2 , 	K 1162751119 i z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m i m3 
1_ 	i 
w 

(přes  10000 m 
10'86.0 

1181151311 
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 

3 K až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu m2 	: 
i

I  do 1:5 
Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm pi přes 500 4 K 	181351113 :m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 f 

-- 

w 
. vv 

úpravy okolních a navazujících ploch 
860.0 

[ 5 	M 	 10364101 
vv 

.zemina pro terénní úpravy - ornice 
nákup ornice pro osevy 

t 

\N 860.0'0.1'1,35 
/Založeni parkového trávníku vysevem pl do 1000 m2 v 6 	K 	181411131 rovině a ve svahu do 1:5 m2 

úpravy okolních a navazujících ploch 
880.0 

7 	M 00572410 osivo směs travní parková 
1330'0.03 'Pře 	čtené koeficientem množství 

8 1 K 
W 

181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 bez zbytnění stnýně 

m2 

osevy okolních a navazujících ploch 
IIV 860.0 

Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 9 	K 	183402121 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 

 I . 
10 : K1183403161 --1——....

1 
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 i 

11 	K 183552431 Hnojeni tekutými hnojivy se zapravením do půdy v 
množství do 2 t/ha ploch do 5 ha sklonu do 5' ha 	l 

w 860.0/1000 

vv 
12 l M 125191155 'hnojivo průmyslové kg 

860.0.0,03 
Chemické odpleyelení před založením kulturypřes 20 13 , 	K .184853511 m2 postňkem na široko v rovině a svahu do t:5 strojně m2 

D 	998 Přesun hmot 
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy L14 , K 	 998231311"  vodorovné do 5000 m 

Strana 16 z 51 

Náklady soupisu celkem 	 132 407,20 

132 407,20 

132 334,60 

86,0001 	120,00 	 10 320,00 .  CS ÚRS 2023 02 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce hřiště, Kravaře 
Objekt: 

S0.02 - Zpevněné plochy 

KSO: 	 CC-CZ: 
Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 	 IC: 	 00300292 
Městský úřad Kravaře 	 DIČ: 

Uchazeč: 	 IC: 	 63472902 
Pavlacký s.r.o. 	 DIČ: 	CZ63472902 

Projektant: 	 IC: 	 27914577 
CZGDA s.r.o. 	 DIČ: 

Zpracovatel: 	 IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

         

Cena bez DPH 

       

1 577 497,09 

Výše daně 
331 274,39 

0,00 

1 908 771,48 

Základ daně 

	

DPH základní 	 1 577 497,09 

	

snížená 	 0,00 

   

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

[Cena s DPH 

   

v CZK 

 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Uchazeč 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis 	 Razítko 

Strana 17 z 51 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba. 

Rekonstrukce hřiště, Kravaře 
Objekt: 

S0.02 - Zpevněné plochy 

Místo. 	 areál městského fotbal klubu Kravaře 
	 Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 	 Městský úřad Kravaře 
	 Projektant: 	CZGDA s.r.o. 

Uchazeč. 	 Pavlacký s.r.o. 	 Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 	 Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

1 577 497,09 
1 577 497,09 

106 739,63 

1 009 924,18 

385 583,48 

75 249,80 

Strana 18 z 51 



m3 
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 

m3 
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m  
skládka ve vzdálenosti 31 km 
190,51711  

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

3 K !162751119 

4 000.857 

32 387,89 CS ÚRS 2023 02 85,00 381,034 

K 122251106 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně 

 

	

	• 	 
W  (105,0+2,0'2)1,0 
vv 	 2'83.0'2.0 
vy 	 39,5'4.8+31,15'4.8 
vv 	 7,0'4,8 
W 	80.0'2,0 
v), 	 Mezisoučet 

1002.72'0,19 

m3 	190,517 	100,00 	19 051,70 CS ÚRS 2023 02 

218,000 
252.000 
339.120 
33.600 

160.000 
1 002.720 

190.517 

190.517'2,0 	 381,034 
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 	I m3 	190,5171 	10,00 
Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se I 

	

m2 	1 002,7201 	20,00 
izhutněnírn ručně 

112,00 

3,00 

21 337,90 CS ÚRS 2023 02 

12 002,571CS ÚRS 2023 02 

190,517 

4 000,857 

1 905,17 I CS ÚRS 2023 02 

20 054,40 CS ÚRS 2023 02 

2 K 162751117 

W 
W 

4 K 171201231 

W 
251201 

181912112 

1 009 924,18 

164 330,40 CS ÚRS 2023 02 195,00 

422,00  423 147,84 CS ÚRS 2023 02 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba. 
Rekonstrukce hřiště. Kravaře 

Objekt: 
S0.02 - Zpevněné plochy 

Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 	 Městský úřad Kravaře 	 Projektant: 	CZGDA s.r.o. 

Uchazeč: 	 Pavlacký s.r.o. 	 Zpracovatel: 

I PČ Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 1 577 497,09 

o 	HSV 	Práce a dodávky HSV 1 577 497,09 

D 	1 	 Zemní práce 
	

106 739,63 

W 
W 
W 

W 
W 
VN/ 

D 	5 

plochy u nového hřiště 
(105,0+2.0'2)'2.0 
2'63.0'2.0 
39,5'4,8+31.15'4.8 
7,0'4,8 
chodník u stávajícího hřišti 
80,0'2 
Součet 

Komunikace pozemní 

218,000 
252.000 
339,120 
33.600 

160,000 
1 002.720 

7 	K 564730001 1  
"Podklad z kameniva hrubého drceného vel 8-16 mm 	1 
'plochy do 100 m2 ti 100 mm 

842,720 

8 	K 

N.‘v 

vy 
NA( 

596211110:  ( Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně ti ji 	m2 
160 mm skupiny A pl do 50 m2 	 1 

1 002,720: 

(105,0+2,0•2)'2,0 
2'63,01,0 
39,5'4,8+31,15'4,8 

80,0'2,0 
Součet 

218.000 
252,000 
339.120 
33,600 

160,000 
1 002,720 

9 	M 59245018 
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x6Omm 
ořlrodní 

1 102,992 • 

W 

D 	9 

1002.72'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

1 102,992 

419,850 

239,000 
96,850 
84.000 

419.850 
440,843 

440.843 

19,268 

12.596 

6672 
19.268 

111,200 

111 200.  

111,200 

2,000 

10 K 916231213 
'

Osazeni chodnikového obrubníku betonového m 
( stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 

W 
W 
N.ov 

/1 TM 59217002 

(105,0+2•2,0)+(63,0+2,0)'2 
39.5+31,15+7,0+4.8'4 
80.0+2•2.0 
Součet 
obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm 

12LK 

W 419,85'1.05 'Přepočtené koeficientem množství 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebnich m3 
kostek z betonu prostého 

 

obrubníky 
419,85'0,2'0.15 
odvodnovací Élab 
111.2'0,2'0.3 
Součet 

. 916991121 

vv 
vv 

I 
13 	K 1 

W , 	.• 
14 	M 

15 	M 

:935113111  
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s m 
krycím roštem šiřky do 200 mm 

- 
59227220 

59227116 

52.0+54 7+4.5 
žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s m 
můstkovým roštem litnovým Š 100mm 
díl revizní polymerbetonový předtvarovaný pro svislý m i odtok s mústkovým litinovým roštem Š 100mm 

Strana19 z 51 

	

383,001 	422 445.94 CS ÚRS 2023 02 

385 583,48 

	

291,00 	122 176,35 CS ÚRS 2023 02 

	

82.00 
	

36 149.13 CS ÚRS 2023 02 

	

3 500,00 
	

67 438.00 CS ÚRS 2023 02 

	

450.00 
	

50 040,00 CS ÚRS 2023 02 

	

850,00 
	

94 520,00 CS ÚRS 2023 02 

	

3400,00 
	

6 800.00 CS ÚRS 2023 02 



PČ Typ Kód Popis 

šachta odtokové včetně kalového koše a adaptéru pro 

MJ Množstvi J.cena [cmg 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

16 M 59223101 napojen! na žlab š 100mm PE]PP Opojeni 110mm až kus i 2.000 4 230.00 8 460,00 CS ÚRS 2023 02 
,160mm 

D 998 Přesun hmot 75 249,80 
17 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy 376.249 200,00 	 75 249.80 CS ÚRS 2023 ......_ 02 

Strana 20 z 51 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce hřiště. Kravaře 

Objekt: 
S0.03 - Střídačky a přístřešek 

KSO: 
	 CC-CZ: 

Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 
	 Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 
	 IC: 	 00300292 

Městský úřad Kravaře 
	 DIČ: 

Uchazeč: 
	 IČ: 	63472902 

Pavlacký s.r.o. 	 DIČ: 	CZ63472902 

Projektant: 	 IC: 	 27914577 
CZGDA s.r.o. 	 DIČ: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

 

IC: 
DIČ: 

  

      

      

Cena bez DPH 
	 1 999 426,80 

	

Základ dané 	 Sazba daně 	Výše daně 

	

DPH základní 	 1 999 426,80 	 21,00% 	419 879,63 

	

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0,00 

Cena s DPH 	 v CZK 	 2 419 306,43 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis.  

Objednavatel 

Razítko 

 

	Datum a podpis 	 Razítko 

        

   

Uchazeč 

  

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis. 	 Razítko 

Strana 21 z 51 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce hřiště, Kravaře 
Objekt 

S0.03 - Střídačky a přístřešek 

Místo.  areál městského fotbal.klubu Kravaře Datum: 26. 9, 2023 

Zadavatel Městský úřad Kravaře Projektant CZGDA 
Uchazeč Pavlacký s r o Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZKI 

Náklady ze soupisu prací 	 1 
HSV - Práce a dodávky HSV 

999 426,80 
606 768,78 

1 - Zemní práce 124 014,61 

2 - Zakládání 114 058,80 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 88 484,75 

4 - Vodorovné konstrukce 48 724,04 

5 - Komunikace pozemní 211 568,98 

998 - Přesun hmot 19 917,60 

PSV - Práce a dodávky PSV 	 1 392 658,02 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 100,00 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 10 000,00 

762 - Konstrukce tesařské 124 192,20 

764 - Konstrukce klempířské 394 669,92 

766 - Konstrukce truhlářské 128 423,40 

767 - Konstrukce zámečnické 684 352,50 

783 - Dokončovací práce - nátěry 48 920,00 



1 

4 K 133251102 
'Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 	Im3  I 
'těžitelnosti I skupiny  3 objem do 50 m3  
2'11-1,7-1,4•0,8  

m3 
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m 

5 	K 1 162751117 	výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3  

PČ Typ 	Kód 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně 
ruční odkopáni kolem stávajícího hřiště 
36,345'0,3'0.5 

2 1  K 1122251103 

W 
vv 
W 
W 
W 

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy  m3 

pro dlažbu 
36.345*(3,63+1,5-0,5)'0,3 
pro zídku a schodiště 
36,345"(0,4.0.3)'0,5 
Součet 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně 

Hloubení nezapažěnych rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně 
pro zídku a schodiště 
36,345,0.4+0,31'0,4 
41,510.4+0,61'0.6 
Součet 

m3 1 

m3 

vv 

vv 
vv 

uloženi v místě stavby 
5.452+63.204+13.777+41.888-36.884 

6 1 
K 182751119 

tilplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypanin 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

(přes 10000 m 
m3 

skládka ve vzdálenosti 31 km 
87,657'21 

7 K 171201231 1Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyldačnI 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

W 87.657'2,0 
8 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 

9 	K 	174151101 

W 
vv 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhulněnim 

m3 

základy 
41,888-19.008 

W 
W 
vv 
vv 

3.6-0.72 
rub opěrné zídky 
36.345'0.3 
Součet 

10 - K 	181912112 Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně 

m2 

W 36,345'4,8 
W 2'11'1,2'0.9 

vv 
36,345'0.5 

Součet 

D 	2 Zakládání 

17 [ -T< 274321511  ,Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
lostřecti tř. C 25/30 XC3 

, 	m3 	, 
1 

W 0.6'0,2'1,5'4 
12 : K 	274351121 1Zřízeni bednění základových pasů rovného m2 

W 0,6'0.2'2'4 
W 0.6'1,524 
W Součet 

13 K 274351122 Odstranění bedněni základových pasů rovného m2 

14 K 274361821 !Výztuž základových pasů betonářskou oceli 10 505 (R) t 
W předpoklad vyztuženi 30 kg/m3 
W 0.72'30/1000 

K 15 í K - 75313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 XC3 m3 

.2'11'1.2'0.9'0.8 
16 	K '275351121 Zřízení bednění základových patek 

W 2•11"(12+0.9)'2"0.8 
17 ; K 	275351122 Odstraněni bednění základových patek m2 

D 	3 Svislé a kompletní konstrukce 

1 400,00 

1 999 426,80 

606 768,78 

124 014,61 

5,4521 i 	 7 632,80 CS ÚRS 2023 02 

5.452 
1 

63,2041 187,00 11 819.15 CS ÚRS 2023 02 

50,483 

12,721 
63.204 

1 
13.777 800,001

1  
11 021,60 CS ÚRS 2023 02 

10,177 
3,800 

13,777 

41.888 1 200.001 50 2135,601 CS ÚRS 2023 02 

41.888 

87,857 120,001 10 518,84 CS ÚRS 2023 02 

87,657 

1 840,797 3,00 5 522,39 CS ÚRS 2023 02 

1 840,797 

175,314! 85,00' 14 901,69 CS ÚRS 2023 02 

175.314 
87,657 10,00 876,57 CS ÚRS 2023 02 

36,664 160,00 5 866,24 CS ÚRS 2023 02 

22.880 
2,880 

10.904 
36.664 

223,589 25,00 5 589,73 CS ÚRS 2023 02 

174,456 
23,760 
18,173 
7,200 

223,589 

114 058.80 

0,720 4 400,00 3 168,00 CS ÚRS 2023 02 

0,720 
8,160 250,00 2 040,00 CS ÚRS 2023 02 
0.960 
7,200 
8,160 
8,160 70,00 571,20 CS ÚRS 2023 02 

0,0221 45 000,00 990.00 CS ÚRS 2023 02 

0.022 
19,008' 4 400,00 83 635,20 CS ÚRS 2023 02 
19 008 

73,920 250,00 18 480,00 CS ÚRS 2023 02 
73.920 

73,920 70,00 5 174,40 CS ŮRS 2023 02 

88 484,75 

MJ 	Množství 	J cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava Popis 

3 K '132212131 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba 
Rekonstrukce hřiště, Kravaře 

Objekt: 
S0.03 - Střídačky a přístřešek 

Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 
	

Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 
	

Městský úřad Kravaře 
	

Projektant: 	CZGDA s.r.o. 

Uchazeč: 
	

Pavlacký s.r.o. 	 Zpracovatel: 

Strana 23 z 51 



[PC Typ 

Opěrné zdi a valy ze 213 tč. C 25/30 	 I m3

MJ Kód Popis 

18 K 327323127 
vv 	 L36,345-1,5•4r0.2•0,9  

L19 i K 327351211 
_ .. 	 'zřízení 	 i 

i m2 i 
.._ 	. 

'Bedění opěrných zdi a valú svislých i sklonéných 

vy 	 '3,9.0,2-2 
w (36,345-1.5'4r0,9•2 

._ 	• 	, i.ův 	 Součet  
Bednění opěrných zdi a valú svislých i skloněných 20 , 

Ý--1 - 	
odstranění  

21! K 1327361006 	i 	t 	: Výztuž opěrných zdí a volů D 12 mm z betonářské 
, 	_I 	 oceli 10 505  

NA/ 

 

předpoklad vyztuženi 50 kg/m3 
w 	 5.462'50/1000 

54,981  

D 4 	 Vodorovné konstrukce 

[. 22 ' K ;430321414 SchodištOvá konstrukce a rampa ze 28 tř. C 25/30 	m3 
w 	 0.6.0,2-2.1.5 
v‘, 	 0.9'0,2'1.5 
w 	 0.2'0.2'1,5 
vv 	 02'0.23'0,5'16'2 
W 	 Mezisoučet 
W 	 4'0.759 

231 K [430362021 ‚ Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými 
;sítem' Kari  

w 	 předpoklad vyztužení 30 kg/m3 
w 	 3,036'30/1000 

Zřízeni bedněni schodnic přímočarých schodišť v do 4 	m2 
1 

vv 	 0.6'2'2'1.5+0.6'0,2'2 
W 	 0.9'0,5'2+0,5'1,5'2 
W 	 2'0.29,5 
W 	 Mezisoučet 
W 	 6,84'4 

Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v 25 i K 433351132 	do 4 m 	 m2 

m2 

29 K 

D 5 

26 
111

K 
'
564760001 

ř

-  • 
27 • K 596211110 
-,.:w 

 

- -, - 
281 M 59245018 

w 

Komunikace pozemní 
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-18 mm 
.plochy do 100 m2 8 200 mm 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně ti 
60 mm  skupiny A pl do 50 m2 
36,345'4.8 

Ws-6ta tvar obdélník betonová 200x100x6Omm 
ilffirodni 
174,456'1.1 'Přepočtené koeficientem množství 

m2 

m2 

596841120 (cement malty velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 	m2 L 'Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z  

[24 K i4.33351131 
L 

4'2'0,23'1.5 
afarťb:

0
73 tvar obdélník betonová 200x100x6Omm 

D 
 
fl dní m2  

2.76'1.2 'Přepočtené koeficientem množství 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro tělovýchovné plochy 

Práce a dodávky PSV 

30 M 59245018 
. 

D 998 
1 1.1  K 998222012 

D PSV 

D 721 

32 1  K 721242106 

33 K 721999R01 

D 741 

1. 4 K 741499R01 

D 762 

351 K 762810027 

36 K 998762101 

D 764 

37 K 764002414 

38 M 28329223 

--- vy 

39  K 764101111 
..

w  

. 40 M 55351051 
W 

41 K 764101193 

42 M 55349606 
vv 

m2 1- 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m 

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace  
Lapač střešnich splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem  DN 125  
Napojení dešťového svodu na nový systém odvodnění 

Elektroinstalace - silnoproud 
Hromosvod, dodávka a montáž 

   

  

k 

     

kus 

kpt 

Konstrukce tesařské 
•Záklop stropu z desek OSB ti 25 mm na pero a drážku 
šroubovaných na trámy  
36,345'4,8 
174,456'1,1 'Přepočtem!,  koeficientem množství  

!Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do-I 
6 m 

Konstrukce klempířské  
Montáž strukturované oddělovacl rohože jakkékoliv rš 

• 
fólie difuzně propustné s nakašírovanou 
strukturovanou rohoži pod hladkou plechovou krytinu 
174.456'1.15 'Přepočtené  koeficientem množství 
Montáž krytiny střechy rovné drážkovánim ze svitků rš 
_přes 600 mm sklonu do 30' 
36.345'4,8 
plech svitkový Al tí 0, 7mm hladký pro falcováni 
standardní barva 
174.456'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 
Příplatek k montáži krytiny za těsněni drážek sklonu do 
10° 
pásek těsnicí pro stojatou drátku plechové krytiny ti 

,1mm S 10mm 
41'4.8 

Množství J.cena [CZK] 

600,00 

Cena celkem [CZK) 	Cenová soustava 

5A62 4 25 125,20 CS ÚRS 2023 02 ._ 	. 	. 
5462 

54,9811 600,00 32 988,601CS ÚRS 2023 02 

54.621 
0.360 

250,00: 1 13 745,25 CS ÚRS 2023 02 

0,273: 60 900,00 16 625,701 CS ÚRS 2023 02 

0.273 

48 724,04 

3,0361 5 240,00 15 908,64 CS ÚRS 2023 02 
0,3643 
0.270 
0.060 
0.069 
0.759 
3.036 

0,091  37 400,00 3 403.40 CS ÚRS 2023 02 

0,091 

27,360 897,00 24 541.92 :CS ÚRS 2023 02 

3.840 
2.400 
0.600 
6,840 

27,360 

27,360 178,00
1 

4 870,08!CS ÚRS 2023 02 

211 568,98 

174,456 354,00 61 757,42 CS ÚRS 2023 02 

174.4561"  422,001 73 620,43 CS ÚRS 2023 02 

174,456 

191.902 383,001 73 498,47 CS ÚRS 2023 02 
J_ 

191.902 
T 

2,7601 516,001  1 424,16 CS ŮRS 2023 02 

2,760 
3,312 383,00 1 268,50 CS ÚRS 2023 02 

3,312 

19 917,60 
99,588 200,00 19 917,60 CS ŮRS 2023 02 

1 392 658,02 

2 100,00 

2,000 800,00 1 600,001CS ÚRS 2023 02 

1,000 500,00 500,00 

10 000,00 
1 000 10 000,00 10 000,00 

124 192,20 

191,902. 600,00 115 141,20 CS ÚRS 2023 02 

174.456 
191.902.  

3,017 3 000,00 9 051,00 CS ÚRS 2023 02 

394 669,92 
, 

174,456_ 65,00: 11 339,64 iCS ÚRS 2023 02 

200,624 203,00 - 40 726,67 CS ÚRS 2023 02 

200624" 

174,456 742,00. 129 446,351 CS ÚRS 2023 02 

174.456 

191,902 553,00 106 121.81! CS ÚRS 2023 02 

191.902.  

174,456 25.00 4 361,40 CS ÚRS 2023 02 

393,600 8.00 3 148.80 CS ÚRS 2023 02 

196,800 

Strana 24 z 51 



46 K 764528422 

47 l K 998764101 

PČ Typ 	Kód 

D 766 

768412214 
W 

61191178 

766417211 

60514114 

53 K 998766101 

14550248 
vv 
vv 

[ 57 M 

158 M 13010748 
vv 

59 M 13611228 

Popis 	 MJ 	Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

198,8.'2 'Přepočtené koeficientem množství 	 393,600 
Oplechováni štítu závétmou lištou z Al plechu rš 500 
mm m 82,2901_ 

82,290 

600.00 49 374,00 CS ÚRS 2023 02 

_(36.345+4,8)2 
Žlab podokapni hranatý z Al plechu dí 330 mm m 36,345 	1 050,00 38 162,25 CS ÚRS 2023 02 

• Kotlík hranatý pro podokapni žlaby z Al plechu 330/100 
mm kus 2,000 	1 310,00 2 620,00 CS ÚRS 2023 02 

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al 
plechu průměru 100 mm 

7,200 	1 020,00 7 344,00 CS ÚRS 2023 02 

2 025,00 CS ÚRS 2023 02 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m 

0,675 	3 000,00 

Konstrukce truhlářské 128 423,40 
Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 palubkami z m2 měkkého dřeva přes 100 mm 

106,301- 	236,00 25 086,80 CS ÚRS 2023 02 

	 _(1,315•2+8,0r2,5•4 
palubky obkladové smrk profil klasický 15x96mm 
jakost AA3 

106.300 

420,00 m2 116,930 49 110,60 CS ÚRS 2023 02 

106 3'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 	 116,930 
Montáž podkladového roštu pro obloženi stěn 	m 	312,600 80,00 25 008,001 CS ÚRS 2023 02 
10•2,5•4 	 100,000 
(1,315•2+8,0r5•4 	 212,600 
Součet 	 312.600 
řezivo jehličnaté lať impregnované di 4 m 	 0,860 10 500,001 9030,00 CS ÚRS 2023 02 
312.60,050,05 	 0.782 
0,7821,1 'Přepočtené koeficientem množství 	 0.860 
,Montáž dřevěné travičky (sedáků) z kati 50x60 mm na 
sraz, uchyceni chemickými kotvami m2 16,000 1 000,001 16 000,00 

4'8.0'0.5 	 16.000 
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
,do 6 m 

1,396 3 000,00 4 188,00 CS ÚRS 2023 02 

Konstrukce zámečnické 

35,00 
J. 

684 352,50 
Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes 	I kg do 50 kg ,20 

7 010,000 245 350,00 CS ÚRS 2023 02 

2767+916+2141+834+352 	 7010.000 
profil ocelový obdélníkový svařovaný jakost S235 
90x90x6mm 

. t 

, 

I 
2,7671 35 000,00 

i i 
96 845,00 

sloupky 90x90x8 - hmotnost14,65 kghn 
11*(3,67+3,95)94,65/1000 
ztuženi 
4((1,315•2+8,0)2+2,5•2)14.6511000 
Součet 

1.228 

1.539 
. 	2,767 

0,916 

0.916 

35 000,00 32 060.00 CS ÚRS 2023 02 profil ocelový svařovaný jakost 3235 průřez čtvercový 
50z50z4mm  
hmotnost 5.3 kWm 
4*(8,0*2+161,0+16'0,7)'5.3/1000 

ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 100 I 	t 	2,1411 35 000,001 74 935,00 CS ÚRS 2023 02 

hmotnost 9,82 kgirn 
636,3459.82/1000 
Součet 

; ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 

2.141 
2.141 

29 190,00 CS ÚRS 2023 02 

12 320.00 CS ÚRS 2023 02 

175 250,00 _ 	. 
18 402,50 CS ÚRS 2023 02 

48 920,00 

0,834 35 000,00 

hmotnost 15.8 kg/m 
114,8'15.8/1000 	 0.834 

plech ocelový hladký jakost S235JR ti 10mm tabule 0,352 . 35 000,00 

25 000,00 

2 500,00 

0.352 .0.5'0,4'2'11'80/1000 
Žárové zinkování ocelových prvků 7,010 .  

:Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m 7,361 

Dokončovací práce - nátěry 
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidni 

truhlářských konstrukcí .přísadou m2 244,800 80,00, 19 588,00i CS ÚRS 2023 02 

106,3'2.16.0'2 
Lazurovaci jednonásobný syntetický nátěr truhlářskýchl 
konstrukci 

244600 

m2 244,600 120,00 29 352,00 CS ÚRS 2023 02 

1475 ; K 764521464 

W 
W 

i 52 K 766438R01 

o 767 

54 K 767995114 

vv - 
-_ . 	- 
55 M 14550R01 

w 
W 
W 
W 
w 

49 

51 

56 

43 K 764222406 
W 

44 K 764521414 

48 

50 
W 

kAr 
W 
W 

M 

M 

M 

K 

K 

• 

13011027 

W . 	. 	. 	. 
60 K 767999R02 

K 998767101 61 ,  

D 783 

62 K 783113111 

KI783118101 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba. 

Rekonstrukce hřiště, Kravaře 
Objekt: 

S0.04 - Sklad 

KSO: 	 CC-CZ: 
Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 

	 Datum: 	26 9 2023 

Zadavatel: 	 IC: 	 00300292 
Městský úřad Kravaře 
	 DIČ: 

Uchazeč: 
	 IC: 	 63472902 

Pavlacký s.r.o. 	 DIČ: 	CZ63472902 

Projektant: 	 IC: 	 27914577 
CZGDA s.r.o. 	 DIČ: 

Zpracovatel: 
	 IC: 

Dle: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 	 233 222,92 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše daně 
DPH základní 	 233 222,92 	 21.00% 	48 976,81 

snížená 	 0.00 	 15,00% 	 0,00 

Cena s DPH 	 v CZK 	 282 199,73 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razitko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Uchazeč 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum apodpis: 	 Razítko 

Strana 26 z 51 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba. 
Rekonstrukce hřiště. Kravaře 

Objekt: 
S0.04 -  Sklad 

Místo: areál městského fotbal.klubu Kravaře Datum: 26. 9. 2023 

Zadavatel: Městský úřad Kravaře Projektant: CZGDA s.r.o. 
Uchazeč: Pavlacký s r o Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZKI 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

233 222,92 

36 991,01 

   

1 - Zemní práce 11 936,91 

2 - Zakládání 19 889,90 

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výpiní 5 164,20 

PSV -  Práce a dodávky PSV 196 231,91 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynum 4 646,24 

713 - Izolace tepelné 2 031.28 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 300,00 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 000,00 

762 - Konstrukce tesařské 74 201,35 

764 - Konstrukce klempířské 40 259,61 

766 - Konstrukce truhlářské 48 429,14 

783 - Dokončovací práce - nátěry 17 364,29 

Strana 27 z 51 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba. 
Rekonstrukce hřiště, Kravaře 

Objekt: 
S0.04 - Sklad 

Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 	 Městský úřad Kravaře 	 Projektant: 	CZGDA s.r.o. 
Uchazeč 	 Pavlacký 5.r .o 	 Zpracovatel: 

PČ Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady 

o 

D 

soupisu celkem 

HSV 	Práce a dodávky HSV 

1 	 Zemni práce 

233 222,92 

36 991,01 

11 936,91 

1 	K 112221 
• 

Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I. 1101 skupin_y 3 ručné 4,079 1 100,00! 4486,90 CS ÚRS 2023 02 

W 2.2'4.12'0 45 4,079 

2 	K 133212811 	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně m3 3,888 1 500,00' 5 832,00 CS ÚRS 2023 02 

W 6090908 3.888.  
Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m 

3 	K 

vv 

162351103 	výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 

m3 5,279 85,00' 448,72 CS ÚRS 2023 02 

uloženi v misté stavby 
vv 1,2.4.079 5,279 

4 K f171251101 	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 5,279 90,00 475,11 CS ÚRS 2023 02 

5 K Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 1174151101 se zhutnéním m3 2,688 160,001 430,08 CS ÚRS 2023 02 

3.888-1.2 2.688 

6 K Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se i 181912112 zhutněnim ručně m2 10,564 25.00 264.10 CS ÚRS 2023 02 

2.2'4,12+0.50,56 10,564 

D 2 	 Zakládání 19 889,90 

7 1 K Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnim z 271572211 Inetřiděného štěrkopísku 2,266 950,00 2 152,70 CS ÚRS 2023 02 

22'4.12'0.25 2.266 
r 

8 	K 
, 	 Základové desky ze žil bez zvýšených nároků na 273321511 prostředí tř. C 25/30 XC3 m3 1,360 4400,00' 5 984,00 CS ÚRS 2023 02 

2 2'4,12'0,15 1,360 
9 	K _ 

vv 
273362021 	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 0,098 37400,00! 3 665,20,CS ÚRS 2023 02 

Kan síť 8/150 - hmotnost 5,398 kg/m2 
2 24.12'5.3982/1000 0,098 

101 k , 275313811 	Základové patky z betonu tř. C 25/30 XC3 m3T-  1,200 4 340,00 5 208.00ICS ÚRS 2023 02 
1.200 

7153511 121 	Zřízení bedněni základových patek K 	7 m2 9,600 250,00 '  2 400.00 CS ÚRS 2023 02 
0.5'0,8'4'6 9,600 

K [275351122 	'Odstraněni bednění základových patek m2 9,600 50,00 480,00 CS ÚRS 2023 02 . 	• 	• 

D 6 	 povrchů, podlahy a osazování výpini 
‚
Úpravy 5 164,20 

131 K Mazanina ti přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 _1631311124 m3 0,906 5 200,00 4711.20 CS ÚRS 2023 02 

2.24.120.1 0.906.  
'Příplatek k mazanině ti přes 80 do 120 mm za 14 	K 11631319012 přehlazení povrchu 

m3 0,906 500,001 453,00 CS ÚRS 2023 02 

o PSV 	Práce a dodávky PSV 196 231,91 

D 711 	 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 646,24 

15 	K Provedení izolace proti zemní vlhkosti 711111001 	 vodorovné za 
,studena nátérem penetračnim m2 10,960 14,00  153,44 CS ÚRS 2023 02 

i 
i 

W _ .  2.24,12+0,15'(2,2+4.12)*2 . 10.960 
U6 M _• . 11163153 	,emulze asfaltová penetračnI . litr -. 3,836 64,00 ' 	 245,50ICS 1../RS 2023 02 

vv 10,96•0,35 'Přepočtene koeficlentem množství 3.836 

17 	K Provedení izolace 	 tavením 711141559 	 proti zemní vlhkosti pásy pfi • m2 130,00 1 424,80 CS ÚRS 2023 02 
vodorovné NAIP 

10,960
.  i ....._i_ 

W 2,74,12+0,1512,2+4.12ľ2  
, 

10.960 
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 113, MI62853004 jemnozmnym minerálnim posypem na horním povrchu m2 12,774 213,00 2 720.86 CS ÚRS 2023 02 

ti 4,0mm 1. ...._... 
w 	 10,961.1655 'Přepočtem§ koeficientem množství 12,774 

19 	K Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 998711101 nům v objektech v do 6 m 
• t 0.077 1 320,00  101,64 CS ÚRS 2023 02 

D ,...... 	•___ 713 	 Izolace tepelné , 	_ _ • 2031,28 

I 20 ' 	K 
I. ...- . 	.. _ 

N/Iontáž izolace tepelné stěn a slopů překryti fólií s 
I713191233 . 	 i. elepenýrn spojem 

m2 
r 

252391 55,00: 1 388 15 CS ÚRS 2023 02 
-----1 

W 	 parotěsně trik stěn 
W 	 21,947 21,947 
W 21,947'1,15 'Přepočtené koeficientem množství 25,239 . 

, 	i 
.1 

21 i M128329012 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
, 	 oheň - tilde El 140g/m2 . 	. 

m2 7 'J 2400  643,13 CS ÚRS 2023 02 

ví, 	 21.9479,221 'Přepočtené koeficientem množství 	 26.797 

Strana 28 z 51 



W 
W 
W 

31 K .762112220 

W 
W 

1,000 

1,0001 

1 300,00 
800,00 

500,00 
, 

800,00 CS ÚRS 2023 02 

500,00 

8 000,00 
1,000 8 000,00 000po 1 

74 201,35 

2,096 1 150,00 2 410,40 CS ÚRS 2023 02 

2,096 

6,000 250,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 02 

6,000 556,00 3 336,00 CS l'IRS 2023 02 

9,340 
i 
 110,00 1 027,40 

9,340 

72.280 120,00 8 671,20 CS ÚRS 2023 02 

23,340 
11.280 

25,280 

6.500 
5,860 

72,260 

0,636 10 500,00 6 678,00 CS ÚRS 2023 02 

0,578 
0,838 

14,718 190,00 1 913,34 CS ÚRS 2023 02 

13.380 
14,718 

0,3171_ 
	

10 500,00 3 328.50 CS ÚRS 2023 02 

0.288 
0,317 

0,953 518,00 493,65 CS ÚRS 2023 02 

0,953 

25,370 320,00 8 118,401CS ÚRS 2023 02 

9.440 

14,000 

1,930 
25,370 

0,461 .  10 500,00 4 840,50 '  CS ÚRS 2023 02 

0,223 

0,196 
0,419 
0,461 

0,461 2 500,00 1 152,50 CS ÚRS 2023 02 

0,461 
2•1147 150,00 3 292,05

I
: CS ÚRS 2023 02 

17,483 
8.920 

-4,456 
21.947 

24,142 580,00 14 002,36 CS ÚRS 2023 02 
24,142 

36,485 50,00; 1 824,25;  CS ÚRS 2023 02 

36.485 

14,538 600,00 8 722,80 CS ÚRS 2023 02 

13.216 
14.538 

1,445 2 000,00 2 890,00 CS ÚRS 2023 02 

40 259,61 

13,216 65,00 '  859,04 CS ÚRS 2023 02 

I 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 

M 30 60512125 	Ihrand stavební řezivo průřezu do 120cm2 do di 6m 	m3 I 

hranol 140x140 mm 
14.718'0,14'6,14 
0.2881.1 'Přepočtené koeficientem množství 
Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění 
stěn  
0.636+0,317 

32  í  M 160512130 	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do di 6m 	m3 
vv 
v‘r 

W 

průvlaky 140x140 mm 
4,72'2 
trámy 100x140 mm 
5'2,8 
překlad 140x140 mm 
1,93 

,Součet 

kotevnl patka tvaru U Široká 140x140x4.0 20x400mm 

D+M ocelové pletené lanko prúm.8 mm vč.napnuti 

Konstrukce tesařské 

kus I 

kus 

m 

m 

isv 	 hranol 140x140 mm 
w 	 (9,44+1,93)'0,14•0,14 
w 	 hranol 100x140 mm 
W 	 14,0'0,1'0,14 
W 	 Součet 
W 	0,419'11 'Přepočtené koeficientem množství 

1- 
i 36 K 762395000 

Montáž obloženi stěn deskami dřevotřískovými na 
pero a drážku 
2,14'3,92+2.32'3,92 
(2.14+2,32)'0,5'2,0'2 

W 	-1,15'2.1-1.79'1,14 
Součet 

38 	M 60726286 	deska dřevoštépková OSB 3 P+0 broušená ti 25mm 	m2 

Zdravotechnika 	- vnitřní kanalizace 

K .721242106 	 kus i Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 125  

K 721999R01 	Napojení dešťového svodu na nový systém odvodněni 1 kpl 
- 	  

I  K I 741499R01 	'Hromosvod. dodávka a montáž 

D 721 

D 762 	 

[2_5
_ 

1  K 762083122 

w 

26 K 762085103 
• ' 

27 M 54825004 
. 	_ 

28 j K 762085R01 

29 K .762112210 
L l

vv 
vv 

vv 
vv 

vv 
W 
W 

Montáž tesařských stěn na hladko s ocelovými 
'spojkami z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 
sloupek 100x80 mm 
6'2.14+6'2,32-31,14 
(2,14+2,32)•0,5•3'2-2,1 
ztužení 
(2.2+4,12)*2*2 
rámy výpini otvorů 
(2.1+1,15)1 
(1,79+1.14)•2 
Součet 

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčenim třída ohroženi 3 a 4 

0.414+0.617+0,604+0,461 	 

Montáž kotevních želez, přítožek, patek nebo táhel 

zavětrování střechy 
4,67'2  

hranol 100x80 mm 
72,26'0,1'0,08 
0.578'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž tesařských stěn na hladko s ocelovými 
spojkami z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do ' m 
224 cm2  
sloupek 140x140 mm 
(2,14+2,32)'3 
13,3r1.1 'Přepočtené koeficientem množství 

W 

K 762195000 

35 	M 60512130 	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do di 6m 	m3 

Spojovací prostředky krovů, bednění, taxováni, 
nadstřešnich konstrukci 
0.461 

K 762431225 

vv 	 21.947'1.1 'Přepočtené 	koeficientem množství 

39 	K 762495000 	Spojovací prostředky pro montáž olištování. obložení 1 m2 

• ; • šroubovaných na trámy .  
W 	 2.8'4.72 
W 	 13,2161,1 'Přepočtené koeficientem množství 

Přesun hmot tonážni pro kce tesařské v objektech v do 
I 41 I  K 998762101 	 t I 	 6m 

D 764 	 Konstrukce klempiřské 
42 	K 764002414 	Montáž strukturované oddělovací rohože jakkékoliv ré i  m2 

IZáklois stropu z desek OSB11 25 mm na pero a drátku . 
K 762810027 40 

stropu. střešních podhledu a stěn 
21,947+14,538  

22 

23 

;Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného 762332142 iřezřva pl přes 120 do 224 cm2 s ocelovými spojkami 34 K 

i 

Pč Typ 	Kód Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [cm() 	Cena celkem [cm 	Cenová soustava 

Strana 29 z 51 



fólie difuzně propustné s nakašírovanou 
strukturovanou rohoži pod hladkou plechovou krytinu 

13.2.16;1,15 'Přepočtené koeficientem množství 

44 	K 764101101 	Montáž krytiny střechy rovné drálkovánim ze svitků rš 
do 600 mm sklonu do 30° 
2.8'4,72 	  
plech svitkový Al tř 0, 7mm hladký pro falcováni 
standardní barva 
13216'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

46 	K 764101193 	Příplatek k montáži krytiny za těsnění drážek sklonu do 

47 	M 55349606 	'pásek těsnit! pro stojatou drátku plechové krytiny tl 
Ilmm š 10mm  
7•2,8 
19,6'2 'Přepočtené koeficientem množství 

[ 481'  K 764222404 mm 	 _1 
Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 	m 

vv 	 (4,72+2.8)1 
Oplechováni parapetů rovných mechanicky kotvené z 1, , m :Al plechu rš 330 mm 	 _L 	 
1,79+1.15 

E19 K 764226404 

45 M 55351051 
-_.

w 
 

PČ Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 

43 M 28329223 

D 766  

54 K [766412214 

55 Ad '61191178 

VV r--- 
56 K 1766417211 

vv 

157  M 60514114 
vv 

- - 

58 K 766621R01 

K ;766660102 

K 998766101 

	D 783 

61 K 783114101 

1 62 K 783117101 

63 K .783214101 
W 	 

64 K :783217101 

50, K 764521414 

51 K 764521464 

K 998764101 

K 764528422 

Žlab podokapní hranatý z Al plechu rš 330 mm 
Kotlík hranatý pro podokapni žlaby z Al plechu 330/100 kus mm 	  
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al 

..Dechu průměru 100 mm 
Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v 

,objektech v do 6 m 

Konstrukce truhlářské 
Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 palubkami z 
měkkého dřeva přes 100 mm 
214'3,92+2,32'3,92 
(2,14+2,32).0,5'2,0'2 
-1,15'2,11,79914 
Součet 
palubky obkladové smrk profil klasický 15x96mm 
jakost A/B 
21,947'1.1 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž podkladového roštu pro obložení stěn 
8'2,14+8'2,32 
(2,14+2,32)•0,5•2 
Součet  
řezivo jehličnaté impregnovaná dl 4 m 
40.14'0.04'0.04 
0,064'1.1 'Přepočtené koeficientem množství 	 
D+M dřevěné okno 1790x1140 mm horizontálně 
posuvné s dily ve vodícím rámu vč.kování, specifikace 
dle  PD  

'D+M dřevěné dveře 1150x2100 mm do dřevěné 
rámové zárubně vč.kování, specifikace dle PD 
Přesun hmot tonážni pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m 

Dokončovací práce - nátěry 
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí 
24.142 
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí 	 • 
Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukci 
24,142+14.538+5'0.14'2'2,8 
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukci 

m3 I 

kus 
f' 

kus 

m2 

m2 

m2 

m2 

m 

J.cena [CZK] 

203,00 

802,00 

Cena celkem (CZKj 	Cenová soustava 

3 085,19 CS ÚRS 2023 02 

10 599,23 CS ÚRS 2023 02 

553,00 8 039,51 CS ÚRS 2023 02 

25,00 330,40 CS ÚRS 2023 02 

12,t21j  470,40 CS ÚRS 2023 02 

444,00 02 6 677,76' CS ÚRS 2023 

502,00' 1 475,88 CS ÚRS 2023 02 

02 1 010,001 4 767,20 CS ÚRS 2023 

1 310,00 1 310,00 CS ÚRS 2023 02 

994,00 2 485,00.CS ÚRS 2023 02 

2 500,00 160,00 CS ÚRS 2023 02 

48 429,14 

300,00 6 584,10: CS ÚRS 2023 02 

420,00 10 199,64 CS ÚRS 2023 02 

80,00 3 211,20 CS ÚRS 2023 02 

10 500 	 735, 00 CS ÚRS 2023 02 

12 500,00 	 12 500,00 

	

1,000 	15 000,00 	 15 000,00 CS ÚRS 2023 02 

	

0,216 	1 200,00 	 259,20 CS ÚRS 2023 02 

17 364,29 

135,00 	 3 259,17 CS ÚRS 2023 02 

129,00! 	 3 114,32 CS ÚRS 2023 02 

137,00! 	 5 836,20 CS ÚRS 2023 02 

121,00. 	 5 154,601CS ÚRS 2023 02 

m2 	15,198 

15 198' 

m2 	13.216[ 

13,216 

m2 	14,538 

14,538  

m2 	13,216 
4- 

m 	39,200 

19,600 
39,200 

15,040 

15,040 

2.940 

2 940 
4.720 

1,000 

2,5001 
4 

0,064 

21,947i 

17,483 
8,920 
4,456 
21,947 

m2 I 	24,142 

24,142 
40,1401 
35,680 
4,480 

40,140 
0,070 
0,064 
0,070 

1,000 

42,600 

42,600 

42,600 

24,142 

24,142 

24,142 

Strana 30 z 51 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce hřiště. Kravaře 
Objekt: 

S0.05 - Rekonstrukce čerpací stanice 

KSO: 
	 CC-CZ: 

Místo: 	 areál městského fotbal klubu Kravaře 
	 Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 
	 IČ: 	 00300292 

Městský úřad Kravaře 
	 DIČ:  

Uchazeč: 
	 IČ: 	 63472902 

Pavlacký s.r.o. 	 DIČ: 	CZ63472902 

Projektant: 	 IČ: 	 27914577 
CZGDA s.r.o. 	 DIČ: 

Zpracovatel: 

  

IC: 
Dle: 

 

Poznámka: 

    

      

Cena bez DPH 
	

60 939,38 

         

Základ dané 

	

DPH základní 	 60 939,38 

	

snííená 	 0,00 

 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše dané 
12 797,27 

0,00 

73 736,65 Cena s DPH 

  

v CZK 

 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Uchazeč 

Datum a podpis 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 31 z 51 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba 

Rekonstrukce hřiště, Kravaře 
Objekt 

S0.05 -  Rekonstrukce čerpací stanice 

Místo: areál městského fotbai.klubu Kravaře Datum: 26. 9. 2023 

Zadavatel: Městský Úřad Kravaře Projektant: CZGDA s.r.o. 
Uchazeč: Pavlacký s r o Zpracovatel. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výpini 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - Přesun suté 

60 939,38 

22 602,38 

16 422,38 

180,00 

6 000,00 

PSV -  Práce a dodávky PSV 38 337,00 

766 - Konstrukce truhlářské 9 500,00 

767 - Konstrukce zámečnické 20 526,00 

783 - Dokončovací práce - nátěry 6 722,75 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 588,25 



D 6 

K 
W  

2 i K 

612325411 

619995001 

2 277,35 CS ÚRS 2023 02 
	I 

9,700'  223,00 m 2 163,101CS ÚRS 2023 02 

m2 45,547 173.00 

45,547 50.00 

	

180,00 	 

500.00 	 180,00 CS ÚRS 2023 02 
D 9 	 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 6 K 968062244 	 1 m2 	0,360 
křídel pi do 1 m2 
0 6'0.6 	 0,360 

6 000,00 
kpl 1,000' 	6 000,00 	 6 000,00 

D 997 	 Přesun sutě 
!Odvoz a likvidace odpadu 7 K 997013R01 

D 766 

766622216 K 

111 K 767661811  

767662110 121 K 

767691822 

W 

131
W  

K 

kus 

9 K 1 767640111 

1  003 	 
1,000 100,00 

13,9321 
13,932 

1 588,25 

334,37 CS ÚRS 2023 02 

Popis 

Práce a dodávky HSV 

Úpravy povrchu, podlahy a osazování výpini 
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

!rozsahu plochy do 10 % 
5,2+1,78r2,25-0,9'1,97  
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů  
0,6•4•2+l0,9+2.0*?) 
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu přes  10 do 30 % 
(5,8*2+0,37)*(2.5+0.3) 
(2,65+2,28)•(2,5+0.3) 
-0,91,97 
Součet  

!Očištění  vnějších ploch tlakovou vodou 
45.547 
Mazanina ti přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 

MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

60 939,38 

22 602,38 

16 422,38 

m2 

7 879,63 CS ÚRS 2023 02 

45,547  
I 

m3 	0.463! 	5 460.00 	 2 527.98 CS ÚRS 2023 02 
i  

5.2'1 78'0.05 	 0,463 

D PSV 	Práce a dodávky PSV 

D 767 
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových kus jednokřídlových bez  nadsvětlíku  
dveře jednokřídlé ocelové vchodové 900x1970mm 	kus 
Poznámka k položce: 
ve.kovánl 

Přesun hmot tonálni pro zámečnické konstrukce v 14 K 998767101 

	

	 t _objektech v do 6 m  

D 783 	 Dokončovací  práce - nátěry 
Základní antikorozní jednonásobný syntetický [15 K 1783314201 	 m2 standardní nátěr zámečnických konstrukcí 	_.___ 	 

W 	(2.9+2.00.4 

1 16 ' K 783317101 	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 	I 
I rn2 

L_ 	 zámečnických konstrukcí 
vv 	 1.960'2 

m2 

1,000 

0,084 

1,000 

15 000,00 

4 500,00 

1 500,00 

D 784 	 Dokončovací práce - malby  a tapety  
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 1 19 K 784181121 podkladu v místnostech  v do 3,80 m 
(5,2+1.7),'2,25-0,91,97  
!Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
loděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m 20 K 784211101 m2 13,932 90.00 	 1 253,88 CS ÚRS 2023 02 

822325102 

45,547; 	40,00 	 1 821,88 CS ŮRS 2023 02 

45,547'  
m2 

45,547 	90,00 	 4 099.23 CS ÚRS 2023 02 

13,932 	113,00 1 574,32 CS ÚRS 2023 02 

Konstrukce  truhlářské 
D+M okno plastové otevíravé sklopné 600x600 mm 
vč.kovánl a vnitřního  parapetu 	 

Konstrukce zámečnické 

1,000 
1,000 

1,000 

30t7,00T 

500,00 

m2 24,00 

Pč Typ 	Kód 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

13.932 

9,700 

33,518 
13,804 
-1,773 
45,547 

10 M 55341156 

P 

Demontáž mříží pevných nebo otevíravých 
10'1 0 
Montáž mříží pevných šroubovaných 
opětovná montáž stavajícich 
1,0'1,0  
Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 

L m2  

kus 

1,0001 	9 500.00 

38 337,00 

9 500,00 

9 500,00 CS ÚRS 2023 02 

20 526,00 
, 

4 500,00; CS ÚRS 2023 02 

/5 000 OO CS ÚRS 2023 02 

300,00 CS ÚRS 2023 02 

500,00iCS ÚRS 2023 02 

100,00 CS ÚRS 2023 02 

126,00 CS ÚRS 2023 02 

6 722,75 

284,20 CS ÚRS 2023 02 1,960
1 145,00 

1,960  
3,920 	132,00 	 517,44 CS ÚRS 2023 02 

3,920 

17 K '783823133 
I 	j__ 

783827123 

Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek 
45.547  
Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně 

-členitosti 1 a 2 
m2 

4 L K 1629995101 

5 K '631311115 

W 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba.  

Rekonstrukce hřiště. Kravaře 
Objekt 

S0.06 - Závlahový systém 

KSO: 
	

CC-CZ: 
Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 

	
Datum: 	26. 9, 2023 

Zadavatel: 
	

IC: 	00300292 
Městský úřad Kravaře 
	

DIČ: 

Uchazeč: 	 IC: 	63472902 
Pavlacký s.r.o. 	 DIČ: 	CZ63472902 

Projektant: 	 IC: 	27914577 
CZGDA s.r,o, 	 DIČ: 

Zpracovatel. 	 IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 
--• 

Základ daně 

	

DPH základní 	 2 034 265.32 

	

snížená 	 0.00 

 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

2 034 265,32 

Výše dané 
427 195.72 

0,00 

2 461 461,04 Cena s DPH v CZK 

 

        

        

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko Datum a podpis 	 Razítko 

 

Uchazeč 

 

Datum apodpis. 	 Razítko 	 Datum a podpis. 	 Razítko 

Strana 34 z 51 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba. 
Rekonstrukce hřiště, Kravaře 

Objekt: 
S0.06 -  Závlahový systém 

Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 

Zadavatel: 	 Městský úřad Kravaře 	 Projektant: 
Uchazeč: 	 Pavlacký s.r.o. 	 Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

26. 9. 2023 

CZGDA s.r.o. 

Cena celkem icmq 

Náklady ze soupisu prací 2 034 265,32 

D1 -Zemní práce 236 321,12 

D2 - Akumulační nádrže 537 157,60 

D3 - Potrubí a kabely 289 762,60 

D4 - Řídící jednotka a elektroinstalace 110 362,00 

D5 - Master ventil 12 500,00 

D6 - Závlahové detaily 521 026,00 

D7 - Čerpadlo č.1 60 592,00 

08 - Čerpadlo č.2 249 084,00 

09 - Šachty 6 910,00 

D10 - Ostatní náklady 10 550,00 

Strana 35 z 51 



PoI21 
Po122 
Po123 
Po124 
Po125 

Po126 

. 	D1 

1T
K Pol 1 , 

2 K Pol2 
• 

3 1 K Pol3 

K Pol4 
W 

• K iPol5 
L 

6 : K Po16 

7 K Po17 

8 K :Pol8 

9 K 1Pol9 

W 

FO i K 1Po110 1 

r--11  i K 'Polit  

	 D D2 
12 " K Po112 

13 K Poi13 

14 K Po114 

15 K Po115 

_ . 
16 K Po116 

17 K Po117 

18 K  IP0118  

O D3 
19 K (P  o119 

•Po120 

Po127 
Po128 
Po129 

• 
Po130 

31 K PoI31 
321 K Po132 
33 K Po133 
34 K 'Po134 

i 35 K P0135 

20 I K 
211  K 
22 K 
231 K 
24  i K 
25, K 

26 K 

271 K 
28 K 
29 • K 
30 • K 

. 	• 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba 
Rekonstrukce hřiště, Kravaře 

Objekt: 
S0.06 - Závlahový systém 

Místo, 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 
	

Městský úřad Kravaře 
	

Projektant: 	CZGDA s.r.o.  
Uchazeč. 	 Pavlacký s r.o. 	 Zpracovatel. 

Pč Typ 	Kód 
	

Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 2 034 265,32 

236 321,12 
Vytýčení tras inženýrských sítí 	 soub 1,000 1 000,00 

100,00 

50,001 

750,00 

150,00 

120,00 '  

550,00 

210,00, 

310,00.  

350,00, 

1 000,00 
Hloubení rýh pro závlahy hloubky do 80 cm šířky do 30 ; 
cm délky do 800 m 

355,000 35 500,00, 

Hloubení rýh pro závlahy rýhovačem hloubky do 30 cm 
šířky do 15 cm délkypřes  800 m 
Podsyp a obsyp potrubí - frakce 0 - 12 mm 
355'0,3'0.15+965'0.16'015 

Součet 

m3 

965,000 

39,135 

48 250,001 

29 351,25 ,  
39,135 
39,135 

lZásyp potrubí výkopkem včetně hutněni, ve třídě m3 těžitelnosti I. písčito hlinitá zemina 92,385 13 857,751 

355'0,3•0.65+965•0.16*0.15 
Součet 
Sk-rývka ornice t1.300 mm 
Výkop pro akumulačni nádrže do hloubky 4.0 m, ve 
třídě těžitelnosti I., pisčito hlinitá zemina 

m3 

92,385 
92.385 

1 425,61 11,880 

m3 153,860 400.00' 61 544,00 

2178,55 

18143,371
1 

 

20 912,601 

Ruční dočištění dna do hloubky 0,15 m 	 m3 3,961 

Zásyp akumulačni nádrže výkopkem včetně hutněni, 
ve třídě těžitelnosti I., písčito hlinitá zemina 86,397 

153,86-(1,35*1.35'3.14•2,76.4)-(0,5•0 5•3 14'1 15'5) 	 86,397 
Součet 	 86.397 , 

1 i Naložení a odvoz přebytečné zeminy na skládku 	J 	m3 	67,460:  
153,813-86,40 	 67.460 
včetně uloženi a skládkovného 
Součet 	 67,460 
Znovu zozprostřenl a urovnánI ornice11.0,3 m 	m3 	11,8801 4158,00 

Akumulačni nádrže 	 537 157,60 
Hutnéný štěrk frakce 0/63 mm 10,411 1 600,00 	 16 657,60 
'Železobetonová akumulační nádrž kruhová o 
celkových rozměrech: vnější průměr 2,7 m, výška 2,62 
'm, prostorový prvek, vodotěsný beton C40/50, zatížení 
B125 

'Železobetonová zákrytová deska o celkových 
rozměrech: vnější průměr 2,7 m, výška 0.15 m. 
vodotěsný beton C40/50, zatíženi 8125 s otvorem 
0600 mm 

,Železobetonová zákrytová deska o celkových 
rozměrech: vnější průměr 2,7 m, výška 0,15 m, 
vodotěsný beton C40/50, zatiženi 8125 se 2 otvory 
0600 mm 

i 	ks 4,000 98 000,00 392 000,00 

3,000 14 500,00 43 500,00 

ks 

1,000 

5,000 

14 500,00 

2 400,00 

14 500,00 

12 000,00 

51 000,00 

7 500,00 

289 762,60 
69 000,00 

9 000,00 

Šachotvý konus 1000/625/580 
Kantdizačni šachta DN1000, tl stěny 100 mm. výška 
500 mm 
Poklop betonový 8125, odvětrávaný 

ks 5,000 10 200,00 

1 500,00.  

230,00 
1 500,00 

759,00 
90,00 
51,00 

340,00 
33,00 

44 075,00 

14 558,00 
11 423,00 

350,00 
3800,00 

14,00 
20,00.  
22,00 

140,00 
749,00, 

ks 5,000 

Potrubí a kabely 

'
Potrubí HDPE 100 PE 110x6,6 PN10 m 

ks 
ks 

300,000 
6,000 
5,000 

Potrubí HDPE 100 PE 110x6,6 PN10. 6m tyč 
Potrubí HDPE 100 PE 75x4,5. 6m tyč 
Potrubí HDPE 100 PE 63x3,8 PN 10 

3 795,00.  
54 000,00.  
5 100,00 
1 020,00 
9 900,00 

44 075,00 

14 558,00' . 

m 
m 

600,000 
100,000 Potrubí HDPE 100 PE 504.0 PN 10 

Potrubí HDPE 100 PE 50)(3,0, 6m tyč ks 3,000 

Potrubí HDPE 100 PE 40Y2,4 PN 10 m 300,000 
Spojovací matená) pro PE potrubí (spojky, redukce. 
přechodky, T kusy, kolena) ks 

ks 
ks 
m 

m3 
m 
m 
m 
ks 
ks 

1,000 

Šoupě litinové s hrdly 100/110 
Šoupě litinové s hrdly 65175 
Kanalizační potrubí PVC KG 160x4,7 SN8 
Beton C16/20 pod potrubí ve sklonu 2 35 % 
Kabel CYKY-J 2x1,5 metráž 
Kabel CYKY-J 3x1,5 metráž 
Chránička na potrubí DN 40 
Fólie výstražná Š. 22 cm, d. 50 m 

1,000 
1,000 
3,000 
0,122 

2 400,000 
120,000 
900,000 
27,000 
2,000 

11 423,0 
1050,00  

463,601 
33 600,00.  

2 400,00»  
19 800,00 

3 780,00 
1498,00 1Sedlový ventil 5/4" přímý vnitřní 

Zemní práce _ 

Strana 36 z 51 



Pč Typ 	Kód 

36 K iPo136 

37 K 1 Po137 

Napojeni dotačního rozvodu PE 40 na stávající 
rozvody pitné  vod_y 
Spárovací hmota - tuba 310 ml 

Po163 

Řídící jednotka a elektroinstalace 
Udicí jednotka modulámí pro 4-24 sekcí, umístění v 
interiéru, ovládací napětí AC-24 V. součástí je 
transformátor 220 V 
Modul- rozšířeni řídící jednotky o 4 stanice 
Modul- rozšíření řidici jednotky o 8 stanic 
Čidlo srážek. kabel 8 m 

Čidlo půdní vlhkosti bezdrátové, dosah až 150 m 

Elektrorozvadéč R1 - dle specifikace v TZ 
lElektrorozvaděč R2 - dle specifikace v TZ 

Demontáž stávající elektroinstalce v čerpacím objektu 

Master ventil 
Elektromagnetický ventil 3" vnitřní závit, cívka AC-24 
V, s regulaci průtoku, pracovní tlak do 16 bar 

Závlahové detaily  
Turbínový postřikovač, vstup 2", 180°, s 
elektromagnetickým ventilem 
Včetně montáže, napojení pomocí kolen a přechodek na PE75 
a nastaveni postřikovače 
6 
Součet 
Navrtávací pas litinový 110x2" 
Včetně montáže 

Součet  
Postřikovač rotorový,""Wrip 6/4" ACM , s 
elektromagnetickým ventilem, nastavitelný. s AC 
ivk  
os 	ovač rotorový, vstup 6T4"-A-CME, s 

50 	K P0150 	elektromagnetickým ventilem, celokruhový, s AC 
r- cívkou  

51 	K PoI51 	Kloub. přípojka 6/4" závit ACME x BSP, délka 30,5 cm 

52 K Po152 

1 53 K Po153 
I-- • 
54 K Po154 
5- 5 K Po155 

1-- 6 K Po156 I 	I  

.. čerpadlo Č.1 
.Ponorné nerezové čerpadlo s pracovním bodem 110 

I

I/min p5 2,5 bar, výkon motoru 0,75 kW, 1x230 V 

Mosazný zpětný ventil 5/4" vni 
Ovládaci skříň 230V IP55, zatížení 16A 
Ponorná sonda dvojitá 10 + 5 m 
Sedlový ventil 5/4" přímý vnitřní 
Silonový popruh 15 m 

Filtr 2" sítkovy s poloaut. čištěním vč. modulu DPI 
(indikace ucpáni), průtor 30 m3/h, 130 mikronů 

Šoupl mosazné ploché 6/4" vni x vni 
Spojovací materiál pro připojení čerpadla a filtru 

(Vodoměr DN25, trvalý průtok 6,3 m3/h, 5/4" vnější 
závity, impulsni výstup 11/min, délka kabelu 2 m 

64 K Po184 
65 K Po165 

11.- 	K Po159 
60 K Po180 

K PoI61 
62 K Pol62 

o D7 
57 K Po157 

S-8 K Po158 

Strana 37 z 51 

Popis MJ 	Množství 	J.cena (CZK) Cena celkem [CZKI 

soub 1,000 5 000,00 5 000,00 

ks 1,000 300,00, 300,00 

110 362,00 

ks 1,000 35 000,00 35 000,00 

ks 1,000 1 185,00 1 185,00: 

ks 1,000 3 555,00 3 555,00: 

ks 1,000 1 542,00 1 542,00: 

ks 2,000 5 790,00 11 580,00I 

ks 1,000 30 000,00 30 000,00; 

ks 1,000 25 000,00,  25 000,00 

soub 1,000 2 500,00 2 500,00 

12 500,00 
ks 1,000 12 500,00 12 500,00 

521 026,00 
ks 6,000 52 000,001 312 000,00 

8,000 
13,000 
8,000 	1 400,00 8 400,001 

6,000 
6.000 

ks 10,000 10 290,001 102 900,00 1  

ks 8.000 9 690,00 58 140,00 

ks 16,000 1 089,00 17 424,00 

ks 6,000
4  

1 849,00 11 094,00 

ks 17,000 209,00 3 553,00 

ks 1,000 	2 747,00 2 747,00 

ks 1,000 2 068,00 2 068,00 

ks 1,000 2 700,00 2 700.00 

60 592,00, 
ks 1,000 15 127,001  15 127,00 

ks 1,000 435,00 435.00 
ks 2,000 1 325,00 2 650,00 

ks 2,000 1 185,00 2 370,00, 
ks 3,000 749,00 2 247,00 

ks 7,000 239,00 1 673.00 

ks 1,000 13 980,00 13 980.00 

ks 2,000 1 210,00 2 420,00 

ks 1,000 15 000,00 15 000,00 

ks 1,000 4 690,00 4 690,001  

249 084,00 

' 	ks 1,000 133 245,00 133 245,00 

I 	ks 1,000 11 099.00, 11 099,00 

250,00 ks 1,000 250,00 '  

ks 1,000 1 839,00 1 839,00 

,000 2 796,00 2 796,00 
--r-- 

ks 1,000 1 400,00 '  1 400,00 
ks 1,000 2 596.00 2 596,00 

ks 1,000; 4 359,00 4 359,00 

ks 1,000 	310,00 310,00 

ks t000l 	130,00 130,00 

ks 1,000! 	156,00 156,00 

[46  
K 

Po142 

Po143 
Po144 

Po145 

D4 

38 K Po138 

K P0139 
K Po140 
K Po141 

D5 
Po146 

D D6 
I 471 K -13o147 

I 48 K-TPo148 

W 
W 

49 K iPo149 

Kryt s umělým trávníkem pro postřikovač 
Navrtávací obj. se  zp. kroužkem a plochým těs. a 
nerez, šrouby 634/4" PN16  
Rychlopřipojný ventil pro ruční závlahu 1" 
Klíč k mosaznému rychlopřipoinému ventilu 1" 

Otočná koncovka pro hydrant 1" x 1" mosaz RN 

D D8 

Po169 

70 K PoI70 

71 K PoI71 
72' 	11Doi72-  
73 . K Po173 

74 K Po174 

75 f  K Po175 
I76.K Po176 
77 K Po177 

Cenová soustava 

Če •adlo č.2 
Ponorné nerezové čerpadlo s pracovním bodem 680 

,l/min pil 7,0 bar, výkon motoru 13,0 kW, 3x400 V 

Chladicí plášť čerpadla pro horizontální provedení 

Krabice rozbočovaci, plastová, šedá 
.Mezipřírubová zpětná klapka DN100 PN10/16, nerez 
1.4308 
Příruba DN100 se závitem 3" 
Příruba DN100 s přechodem na PE110 
Navrtávací pas litinový 110x1" 

'Expanzívní nádoba ležatá s membránou 601 10 bar 

ks  

Připojovaci Flexi hadice 1"x0,7 m, s kolenem 
Mosazná pěticestná tvarovka 1" 
Manometr 0-10 bar, zadní vývod 1/4" 



PC Typ 
- — - 

Kód 	 Popis J cena [CZK] 	Cena celkem (CZK] MJ Množství 

Frekvenční měnič 3x380-500 V, IP55 15 kW, bez 
snímače tlaku 

1,000 78 K Po178 ks 61 240,001 61 240,00 

79 , 	K Po179 Snímač tlaku 90° 0-16 bar 4-20 mA ks 1,000. 	3 715,00 .... 3 715,00 . 	__. 
K Po180 Filtr dU/dt ks 1,000' 1 	23 249,00 23 249.00 801 

81 K Pol81 Další instalačni materiál pro pňpojení čerpadla a 
měniče ks 1,000 	2 700,00 2 700,00 

D D9 Šachty 6910,00 
82 	K Po182 Ventilová šachta zátěžová 64x50x30 cm ks 1,000 	3 310,00 3 310,00.  
83 	K Po183 Ventilová šachta velká zátěžová- prúm. 32 cm ks 3,000 	1 200,00 3 600,00.  

D D10 Ostatní náklady 10 550,00.  1 
84 	K Po184 Tlaková zkouška závlahového potrubi z LDPE nebo m  1 200,000:  - 	T.—  - 2,00, 2 400,00 
_ 	. 	. 	. HDPE DN do 32 . 	. 	.: 1  
85 	K Po185 Kovová chránička - trubka pozink a 25 mm - délky 2 m 

-I. 

ks 	! 1,000 350,00 350.00 
• 

86 	K Po186 Zprovoznění a odzkoušeni závlahy přes 500 m2 soub , 1,000 1 500,00. 1 500.00 
zavlažované plochy . 

87 	K Po187 Zazimováni závlahy soub 1,000 	3 800,00: 3 800,00 
88 	K Po188 Ostatní instalační a spotřební materiál soub 1,000 	2 . _. 500,00, 2 500.00 

Cenová soustava 

Strana 38 z 51 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce hřiště, Kravaře 

Objekt: 
S0.07 - Ochranné sítě a zábradlí 

KSO: 
	 CC-CZ: 

Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 
	

Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 
	 IC: 	 00300292 

Městský úřad Kravaře 
	 DIC: 

Uchazeč: 
	 10: 	63472902 

Pavlacký s.r.o. 	 DIČ: 	CZ63472902 

Projektant: 	 IC: 	 27914577 
CZGDA s.r.o. 	 DIC: 

Zpracovatel: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 	 952 838,68 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše daně 

	

DPH základní 	 952 838,68 	 21,00% 	200 096.12 

	

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0,00 

Cena s DPH 	 v CZK 	 1 152 934,80 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a pod_És: 
	 Razítko 

	 Datum a podpis: 	 Razítko 

btifěaiiivatel 	 Uchazeč 

Datum e podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 39 z 51 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba 
Rekonstrukce hřiště, Kravaře 

Objekt: 
S0.07 - Ochranné sítě a zábradlí 

Místo: areál městského fotbal.klubu Kravaře Datum: 26. 9. 2023 

Zadavatel: Městský úřad Kravaře Projektant: CZGDA s.r.o. 
Uchazeč: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK) 

Náklady ze soupisu prací 
	

952 838,68 

HSV - Práce a dodávky HSV 
	

737 261,88 

1- Zemní práce 113 053,98 

2 - Zakládání 252 933,40 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 344 398,00 

998 - Přesun hmot 26 876,50 

PSV - Práce a dodávky PSV 
	

215 576,80 
767 - Konstrukce zámečnické 

	
205 868,00 

783 - Dokončovací práce - nátěry 
	 9 708,80 

Strana 40 z 51 



areál městského fotbal.klubu Kravaře 

Městský úřad Kravaře 
Pavlacký s.r.o. 

Popis 

Datum: 	26. 9. 2023 

Projektant: 	CZGDA s.r.o. 
Zpracovatel: 

MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZKI 	Cenová soustava 

1 K 133251103 

W 
W 
W 
W 

2 K 

4 K 

31,461,8 W 

W 

K 182751119 3 

171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

7 

W 

K 181912112 

K 8 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba:  
Rekonstrukce hřiště. Kravaře 

Objekt: 
SO.07 Ochranné Sítě a zábradlí 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

PČ Typ 	Kód 

m3 

mT 

m3 

kus 

kus 

kus 

m2 

m2 

kpl 

Náklady soupisu celkem 

W 

Uložení  sypaniny na skládky nebo meziskládky 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním 
76,544-31.46  
Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně  
patky ochranných sítí 1,1x1,1x1,0 m 
2931,8'1.6 

Zakládání 
Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC3 
patky ochranných síti 1,1x1,1x1,0 m 
2'131.11,19.0 
patky zábradlí 0,4x0,4x0,8 m 
(42+36)*0.4'0.4*0.8 
Součet  
Zřizeni bedněni základových patek 
patky ochranných sítí 1,1x1,1x1,0 m 

Odstranění bednění základových patek 

Bednění kotevních otvorů v základových patkách 
Iprůřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl přes 1 do 2 m 
ochranné sítě V. 6,0 m 
2'13 
trubka kanalizační PVC ON 160x1000mm SN4 
pouzdra pro sloupy ochranných sítí 
26%2 
Zálivka kotevních otvoru z betonu tř. C 20/25 obj přes 
0,02 do 0,10 m3  
2•130.900'P10,08•0,08 

Svislé a kompletní konstrukce 	  
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 
2,8 m se zalitím MC 
ocelový Sloup pro ochranné sítě v.6,0 m, ocel.trubka 
prům.76x3. 2 mm délky 7,2 m, vč.plastových krytek 

213 
příčník mezi sloupy pro ochranné sítě, ocel trubka 
rům.42.4x3 mm, délky 5,0 m 

r12  
'Montáž ochranné sítě napnuté mezi sloupky pomocí 
nerezových lanek 
2'63,0'6,0  

Ibezuzlove sít', čtvercové oko 45x45 mm, polypropylen 
• ti. 3 mm 
756'1.05 'Přepočtené koeficientem množství 
upínací prvky pro ochranné sítě 

Přesun  hmot  
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvámic v 
_přes 3 do 10 m 

952 838,68 

737 261,88 

113 053,98 

76,544 1 200,00 91 852.80 CS ÚRS 2023 02 

66,560 

9.984 
76.544 

31,460 120;1! 3 775,201CS ÚRS 2023 02 

31.460 

660,660 3,00 1 981,98 CS ÚRS 2023 02 

660.660 

56,628 85,00 4 813,38 CS ÚRS 2023 02 

56,628 
31,460 10,00i 314,60 CS ÚRS 2023 02 

45,084 155,00 6 988,02 CS ÚRS 2023 02 	i 

45.084 

66.560 50,00 3 328,00 CS ÚRS 2023 02 

66.560 

252 933,40 
41,444 4 200,00 174 064.80 CS ÚRS 2023 02 

31,460 

9 984 
41444 

125,840 420,00 52 852,80 CS ÚRS 2023 02 

125.840 _ 	. 
125,840 120,00.  15 100,80 CS ÚRS 2023 02 

26,000 250,00 6 500,00 CS ÚRS 2023 02 

26.000 
31,200 140.00 4 368,00 CS ÚRS 2023 02 

31.200 

0.470 I 100,00 47,00 CS ÚRS 2023 02 

0,470 

344 398,00 

50,000 550.00 27 500,00 

26.000 4800,00 124 800,00 

26,000 

24,000 1 700.00 40 800,00 

24.000 

756.000 80,00 60 480,001 

756 000 

793.800 110,00 87 318,001 

793 800 
1,000 3 500,00 3 500,00T- 

26 876,50 

107.506 250,00 26 876,50 CS ÚRS 2023 02-1 

m3 

182751117 

Strana 41 z 51 

t 

m3 I 

m3 

m2 

m2 

' m2 

kus 

5 

6 

IVodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m 	 • 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 	m3 
až 3 
76.544-45,084  
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 	m3 

_přes 10000 m  
31,4621 

D HSV 

D 1 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce  
IHloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3  objem do 100 m3 
patky ochranných síti 1.1x1.1x1,0 m 

patky zábradlí 0.4x0.4x0,8 m 
(42+36)0,4'0,4*0.8 
Součet 

K 

K 

171251201 

174151101 

W 
W 

D 2 	 
275313711 

W 
W 
W 
W 
W 

9 K 275351121 
W 
W  

K 275351122 

K 1275353123 

W 
W  

112 M  28611131 
W 
W 

10 

11 

13 1  K 1 278311152 
vv 

D 3 

14 K 336171R01 

15 M 553421R02 

16 !,  M 553421R03 

17 K 348401R04 

i 18 M 31324R05 
•	 

1 19 M '31324R06 

D 998 

' 20i K 998232111 



T 

Popis 	 MJ 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce zámečnické 
D+M zábradlí v.1100 mm s řiornim madlem bez 

Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

215 576,80 

205 868,00, 

výpině, hliniková trubka prum.60 mm, vč.povrchové 	m 194.160 1 050,00 203 868,00 
.Uorazt__ _. 
Poznámka k pololce 
specifikace de PO 
(9.75'2+28,5•3)'2-3,96•2•2 194,160 
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v--

° 
 

objektech v do 6 m 	 1 
i 1,000 2 000,00: 

_ ____I  
2 000,00 CS ÚRS 2022 02 

------1  

Dokončovací práce - nátěry 
i 

60,680 10,00 

9 708.80 
Odmaštění zámečnických konstrukci ředidlovým m2 606,80 CS ÚRS 2023 02 
odmašťovačem I I 
ocel sloupy ochranných sítí 
2'13'7,2'0 076*P1.2'12'5,0'0,0424'Pl 60,680 
Základní antikorozní jednonásobný syntetický m2 60,680 50,00 3 034,00 CS ÚRS 2023 02 

nátěr zámečnických konstrukcí .standardní . 
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr m2 121,360 50,00 6 068,001CS ÚRS 2023 02 
zámečnických konstrukci _I 
2x emEal 
60,68'2 121,380 

PC Tyr) 
	

Kód 

D PSV 

D 767 

[21K 1767161R01 

P 

W 

[221 K 1998767201 

D 783  

231 K l783301313 
W 
W  • 

24 ' K 1783314201 
"F 	 

25 K '783317101 
- vv 

vv 

Strana 42 z 51 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce hřiště, Kravaře 
Objekt: 

S0.08 - Osvětlení 

KSO: 	 CC-CZ: 
Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 	 IC: 	 00300292 
Městský úřad Kravaře 
	 DIC: 

Uchazeč: 	 IC: 	63472902 
Pavlacký s.r.o. 	 DIC: 	CZ63472902 

Projektant: 	 IC: 	 27914577 
CZGDA s.r.o. 	 DIC: 

Zpracovatel: 	 IC: 
DIC: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

    

1 193 830,00 

Výše daně 
250 704,30 

0,00 

1 444 534,30 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

 

Základ daně 
1 193 830,00 

0,00 

 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

  

v CZK 

 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Uchazeč 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 43 z 51 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce hřiště, Kravaře 
Objekt. 

S0.08 - Osvětlen( 
Místo: areál městského fotbal.klubu Kravaře Datum: 26. 9. 2023 

Zadavatel: Městský úřad Kravaře Projektant: CZGDA s.r.o. 
Uchazeč: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK) 

Náklady ze soupisu prací 1 193 830,00 

1. - Elektromontáže/materiály 893 730,00 

2. - Rozvaděče 65 000,00 

3. - Hodinové zúčtovací sazby 22 500,00 

4. -  Zemní práce a výkopy 212 600,00 

Strana 44 z 51 



D 3. 

16 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba:  
Rekonstrukce hřiště, Kravaře 

Objekt: 
S0.08 - Osvětlení 

Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 	 Městský úřad Kravaře 	 Projektant: 	CZGDA s.r.o. 

Uchazeč: 	 Pavlacký s.r.o. 	 Zpracovatel: 

Pč Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 1 193 830,00 

_D 	1 

1 K 1 

2 K 2 
• - 	• 
3 K 3 _ . 
4 K 4 
5 K 5 

6 K 6 

7 K 7 
8 K 8 
9 K 9 
10 K 10 
11 K 11 
12 K 12 
13 K 13 
14 K 114 

D 2. 

Kabel H07Rn-F 3G2,5mm2 uvnitř stožáru 750V. volně 
uložený ve stožárech 	 ! 	i 

Elektromontáže/materiály 	 893 7.30,00 

	

m 	120,000- 1 	70,00 	 8 400,00 

Kabel CYKY 4Cx10 mm2 - napájecí kabel ke stožárům 	m I 	370,000. 	145,00 	 53 650,00 

	

m 	I 	370,000 	70,00 	 25 900,00 

6 000,00 ,  
10 000,00 

Rozvaděče 
	 65 000,00 

:Skříň Pilíř RO plastový piliř spínáni, jištěni 
	

kpl 	1,000: 	30 000.00 	 30 000,00 
Systém řízeni a kontroly osvětleni InControl. 
Controlbox, ovládáni pomocí mobilního telefonu 

	kpl 	1,000 	35 000.00 	 35 000,00 

22 500,00  
hod 
	

12.000 	900 00 	 10 800,00' 
hod L 
	

12.000 	850 00 	 10 200,00 

hod 	3,000 
	

500.00' 1 500,00 

Trubka instalační oheb. Kopex r=50mm 
Pásek FeZn 30/4 
Ukon.kabelu do 4x10 mm2 

LED světlomet Phillips OptiVision gen3.5 typ BVP528 

Clona LED světlometu 
Stožár HL250 12m. žár.zink 
Výložník SB1 pro 1 světlomet 
Kotvici šrouby a vymezovací šablony 
Jištěni do stožáru se zásuvkou 
Podíl pfidružených výkonu a navázan. mat. 
Přesun, obecná režie, doprava dodávek 
Phrážka na podružný materiál 

m 	360,000. 	120,00 	 43 200,00 

ks i 	8,000 	110,00 	 880,00 

ks 	8,000 	58 400,00 	467 200,00 

ks 	64,000 	500.00 	 32 000,00 

ks 	8.000, 	24 500,00 	196 000,00 
	  t 

ks 	8,0001 	1 500 00 	 12 000,00 

kpl 4  _ 	8.000 • 	500,00 	 4 000,00 

kpl 	8,000 	4 000.00: 	 32 000,00, 
kpl 	1,000 	2 500,001 	 2 500,00 ) 

kpl 	1,000: 	6 000,00 
kpl 	1,000. 	10 000,00 

Hodinové zúčtovací sazby 
Mechanizace na vyloženi (UNC s vidlemi) 
Revize elektro 
Spolupráce s revizním technikem 

D 4.  
20 K 20 

21 K 21 

22 K 22 
23 K 23 
24 K 24 

8 500,00 

210,00 
14,00 
75,00 
40,00 

850,00 
Zemní  práce a výkopy 
Jáma pro stož.VO do 2 m3 tř. zem. 3, strojně 	 38,400 
Betonový základ vč. ocelové výztuže a montáž mimo 	 8000 
osu kabelu 2x2x1,2 
Kabelová rýha 30x80 cm; tř. zem. 3 	 360,000 

Výstr. folie šířky 33 cm 	 360,000 

Zához rýhy 30x70 cm; tř. zem. 3 	 360,000 
108,000 

212 600,00 
32 640,00 

68 000,00:  

75 600,00 
5040,001  

27 000,00! 
4 320,00 

Strana 45 z 51 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce hřiště, Kravaře 
Objekt: 

S0.09 -  Přípojka elektro 

KSO: CC-CZ: 
Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře Datum: 26. 9. 2023 

Zadavatel: IC: 00300292 
Městský úřad Kravaře Dlč: 

Uchazeč: IC: 63472902 
Pavlacký s.r.o. Dlč: CZ63472902 

Projektant: IC: 27914577 
CZGDA s.r.o. Dlč: 

Zpracovatel: IC: 
Dlč: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 202 107,00 

Základ daně Sazba daně Výše dané 
DPH základní 202 107,00 21,00%  42 442,47 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH 	 v CZK 	 244 549,47 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 
	

Uchazeč 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko.  

Strana 46 z 51 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba.  
Rekonstrukce hřiště. Kravaře 

Objekt: 
S0.09 - Přípojka elektro 

Místo: areál městského fotbal.klubu Kravaře Datum: 26. 9. 2023 

Zadavatel: Městský úřad Kravaře Projektant: CZGDA s.r.o. 
Uchazeč: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

 

202 107,00 

55 902,00 

    

    

741 - Elektroinstalace - silnoproud 	 55 902,00 

M - Práce a dodávky M 	 140 205,00 
46-M -  Zemní práce při extr.mont.pracích 140 205,00 

6 000,00 ost - Ostatní 

    

Strana 47 z 51 



460911121 

468021221 

m 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce hřiště, Kravaře 
Objekt' 

60.09 - Přípojka elektro 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč:  

areál městského fotbal.klubu Kravaře 

Městský úřad Kravaře 
Pavlacký s.r.o. 

Datum: 	26. 9. 2023 

Projektant: 	CZGDA s.r.o. 
Zpracovatel: 

o 	PSV 	Práce a dodávky PSV 

D 741 	 Elektroinstalace - silnoproud 

1 	K 741110501 	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm 	m 
!-2  H- 

I 	34571008 	lišta elektroinstalačni hranatá PVC 40x4Omm 	 m L 
W 	 2'1.05 'Přepočtené koeficientem množství 

i 3 1  K 741123313 	 Montáž kabel Al piný nebo laněný kulatý žila 4x35 až m 50 mm2 uložený pevné (např. AYKY)  
kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1- 4 M 34113124 	 m 
AYKY) 4x50mm2 
240'1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

'Ukončení vodič izolovaný do 50 mm2 v rozváděči nebo kus .na_přistLq4i 
Montáž jističi třípólových nn do 25 A ve skříni se kus 'zapoiením vodičů 
dopiněni stávajícího rozvaděče RH 

ljistič 3-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypinacl 

5 K 741130011 

6 K 741320165 
-vy 

7 M .35822158 

K .741320R01 

I 9 I K I741999R01 

Ci M 

▪ 46-M  

10 K 460010025 

111 K 460161172 

12' K 460431182 

13 ▪ K 460581121  W 

14 K 460662111 

15 K 460671112 

16 K 460791212 

17 M 34571351 

vv 

18 K 460871144 

19 K 460881612 

W 

Hloubeni kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v 
hornině tř I skupiny 3  
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 
80 cm z horniny tř _I  skupiny 3  
Zatravnění včetně zalití vodou na rovině 
80.0'0.5 
Kabelové lože z písku pro kabely vn a wn bez zakrytí 
š do 35 cm 	 
Vystražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm 
Montáž trubek ochranných plastových uložených volné 
do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm 
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička)  D 41/50mm, HDPE+LDPE 
235'1.05 'Přepočtené koeficientem množství 
Podklad vozovky a chodníku ze štěrkodrti se 
zhutněním při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm 

kus 

kpl 

m 

m 

mm  4.  

202 107,00 

55 902,00 

55 902,00 

2,000 	75,00 	 150,00 CS ÚRS 2023 02 

	

2,100 	120,00 	 252,00 CS ÚRS 2023 02 
2.100 

	

240,000 	30,00 	 7 200,00 CS ÚRS 2023 02 

	

252,000 	155,00 	 39 060,00 CS ÚRS 2023 02 

	

252,000 	 

	

3,000 	100.00: 	 300,00 CS ÚRS 2023 02 

	

1,000' 	800,001 	 800,00 CS ÚRS 2023 02 

1 000 

	

1,000 	64000 	 640,00 CS ÚRS 2023 02 

	

1,000 	3 000,00 	 3 000,00.  

	

1,000 	 . 

	

1,000 	4 500,00 	 4 500,00 

140 205,00 

	

0,235F 	5 000,00 	 1 175,00 CS ÚRS 2023 02 

	

140 205,00 _ 	.. 

	

235,000 	210,00' 	 49 350.00 CS ÚRS 2023 02 

	

235,000 	75,00i_ 	17 625,00 CS ÚRS 2023 02 

	

40,000 	100,00 	 4 000,00ICS ÚRS 2023 02 
40 000 

235.000. 	110,001 	 25 850,001CS ÚRS 2023 02 

235,000 	13,00' 	 3 055,00 CS ÚRS 2023 02 . 	i 
235.000. 	48,00 1 	 11 280,00 CS ÚRS 2023 02 

246,750 	40,00 	 9 870,00 - CS ÚRS 2023 02 

250,001 	 5 625,00 CS ÚRS 2023 02 

400,00 	 9 000,00 CS ÚRS 2023 02 

50,00 	 1 125,00 CS ÚRS 2023 02 

100,00 	 2 250,00 CS ÚRS 2023 02 

MJ 	Množství 	J cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

246.750 

22,500 

22,500 

22.500 

m2 22,500 

m2 22,500 

22,500 

kpt 	1,000 	6 

PČ Typ 	Kód 
	

Popis 

Náklady soupisu celkem 

schopnost 10 kA 
Úprava podružného rozvaděče RP 
příprava napájení pro stožáry osvětleni a čerpadla závlah 

]Stavební pfipomoce 
	

f  kpl 

Práce a dodávky M 

Zemni_uáce při extr.mont.pracíCh  

Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 

;Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a 
'zámkových do lože z kameniva těženého pň 
elektromontážích  
zpětné položeni rozebrané <Sazby 
45.0'0.5 
Očištěni dlaždic betonových čtyřhranných z 
rozebraných dlažeb při elektromontážich 
Rozebráni dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic 
zámkových do písku spáry nezalité 
45'0.5 

D ost 	 Ostatní 
22 K 044002001 	TRevize elektro vč.revizní zprávy 

6 000,00 
000,00: 	 6 000,00 

Strana 48 z 51 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce hřiště. Kravaře 
Objekt, 

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady 

KSO: 
	 CC-CZ: 

Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 
	

Datum: 	26.9.2023 

Zadavatel: 
	 10: 	 00300292 

Městský úřad Kravaře 
	

DIČ: 

Uchazeč: 
	 10: 	 63472902 

Pavlacký s.r.o. 	 DIČ: 	CZ63472902 

Projektant: 	 10: 	27914577 
CZGDA s.r.o. 	 DIČ: 

Zpracovatel: 
	 10: 

DIC: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 	 442 500,00 

	

Základ daně 	 Sazba dané 	Výše daně 

	

DPH základní 	 442 500,00 	 21,00% 	92 925,00 

	

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0.00 

Cena s DPH 	 v CZK 	 535 425,00 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Uchazeč 

Datum ápodpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 49 z 51 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba 

Rekonstrukce hřiště, Kravaře 
Objekt:  

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady 
Místo: areál městského fotbal.klubu Kravaře Datum: 26. 9. 2023 

Zadavatel: Městský úřad Kravaře Projektant. CZGDA s.r.o 
Uchazeč: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 
	

442 500,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 	 442 500,00 
VRN1 -  Prúzkumné, geodetické a projektové práce 

	 442 500.00 

Strana 50 z 51 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce hřiště, Kravaře 

Objekt: 
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

Místo: 	 areál městského fotbal.klubu Kravaře 	 Datum: 	26. 9. 2023 

Zadavatel: 	 Městský úřad Kravaře 	 Projektant: 	CZGDA s.r.o. 
Uchazeč: 	 Pavlacký s.r.o. 	 Zpracovatel: 

Pč Typ 	Kód 
	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu 

o 	VRN 

celkem 

Vedlejší rozpočtové náklady 

442 500,00 

442 500,00 

D VRN1 Pruzkumné.2eodetické a projektové práce 442 500,00 
1 K 012103000 Geodetické práce kpl 1,000 25 000,00 25 000,00' CS ÚRS 2023 02 

2 K 013244000 !Dokumentace pro provádění stavby kpl 1,000 10 000,00, 10 000.00 CS ÚRS 2023 02 
3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2023 02 
4 K 030001000 Zařízení staveniště - zřízení, provoz a likvidace kpl 1,000 100 000,00 100 000,00 CS ÚRS 2023 02 

5 ' 	K 034103000  Oplocení staveniště - mobilní zábrany, ochrana 
:stávajících konstrukci 

kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2023 02 

6 K 040001000 Inženýrská a koordinační činnost kpl 1,000 200 000,00 200 000,00 CS ÚRS 2023 02 
7 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 40 000,001 40 000.00 CS ÚRS 2023 02 

8 K 090001000 Ostatní náklady - úklid a uvedení okolí stavby do 
původního stavu kpl 1,000 25 000,001 25 000,00 CS ÚRS 2023 02 

Strana 51 z 51 



Rekonstrukce fotbalového hřiště s umělým povrchem včetně 
závlahového systému 

Příloha č. 3b) 

Vzhledem k tornu, že předpoklad zahájení díla je v roce 2025, dodavatel prohlašuje, že ke dni 
podání nabídky nejsou poddodavatelé známi. 

V Luhačovicích dne 	 

Podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat: 	  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67

